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رها بودن فضای مجازی 
قابل قبول  نیست

آقا تهرانی، نماینده مجلس  : 

صفحه  ۶

رئیس جمهور بعد از 7 ماه در 
دولت خانه تکانی انجام دهد

موسوی، نماینده مجلس  : 

بن بست مذاکرات را گردن 
چین  و روسیه نیندازیم

بهشتی پور ، فعال سیاسی :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

۷۰ زندانی جرایم 
غیر عمد  در استان
 چشم انتظار خیران

 مدیر نمایندگی ستاد دیه استان گفت: ۷۰ زندانی 
جرایم غیر عمد خراسان جنوبی چشم انتظار کمک 
خیران هستند. حسین پور اظهار کرد: بر اساس برنامه 
ریزی های انجام شده جشن گلریزان ویژه آزادی 
زندانیان جرایم غیر عمد روز پانزدهم ماه مبارک 
رمضان همزمان با سالروز ولادت کریم اهل بیت امام 
حسن )ع( برگزار می شود. .... مشروح در صفحه ۵

6۰ درصد 
زیرساخت های 
ورزشی استان 
فرسوده است

درحالی دو روز گذشته تیم فوتبال پارس صنعت 
استان خراسان جنوبی که در لیگ دسته سه حضور 
دارد به مصاف حریف خود در تربت حیدریه رفت که 
استان میزبان بود، اما به دلیل نداشتن استادیوم و 
چمن مناسب این بازی در خانه حریف برگزار شد. 
مدیرکل ورزش و جوانان در این باره گفت: 4۰ سال 
از قدمت استادیوم آزادی بیرجند می گذرد و به دلیل 
قدمت زیاد زیرساخت های آن فرسوده شده و توان 
میزبانی مسابقات را ندارد... مشروح در صفحه ۵
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سال حرف ها و تصمیم های  غیرتکراری
 برای خراسان جنوبی

سال جدید، روزهای آغازینش را پشت سر می گذراند. اظهارنظرها، مصاحبه ها، 
صحبت ها و گفتگوها، دید و بازدیدهای اداری و جلسات مختلف به بهانه شعار سال و 
مسائل دیگر پیرامون استان، شروع شده و مدام در حال جریان است. متأسفانه در یک 
روند خسته کننده و به دنبال ادامه های فرآیندهای خسته کننده قبلی، ظاهراً امسال 
قرار است از سوی برخی مسئولان در رده های مختلف استان، باز هم حرف های 
تکراری، تصمیم های تکراری و اظهار نظرهای شعاری و تکراری بسیار بشنویم و 
ببینیم. تقریباً در بدنه مدیریتی استان )به جز چند دستگاه خاص و انگشت شمار( هیچ 
راهبرد مشخصی برای پیمودن مسیر توسعه استان در آغازین سال قرن و سال های 
پس از آن وجود ندارد و یا حداقل جایی ارائه نشده است. استان در یک سکوت و سکون 
اعجاب آور فکری به سر می برد و به صدای بلند نخبگان، فرهیختگان، دلسوزان، 
 پژوهشگران، محققان و دانشگاهیان در بدنه توجه خاصی  ... ادامه در صفحه 2

*هرم پور

رشد 25 درصدی مصرف سی ان جی در استان۲اعتصاب کامیون داران در افزایش قیمت میوه تاثیر ندارد 5فشار عوارض شهرداری بر شرایط اقتصادی شهروندان ۳

پیگیری های اقتصادی استان
روی  میزصندوق توسعه ملی

صفحه  5

با آرزوی  قبولی طاعات و عبادات

 به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان
 و مادری دلسوز مرحومه مغفوره

 حاجیه فاطمه وداد مفرد 
)فرهنگی بازنشسته  - همسر حاج محمد درّی(

  جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۱40۱/۱/۱8 از ساعت ۱۶ الی ۱۷ 
در محل هیئت محترم ابوالفضلی )مصلی( برگزار می گردد

 تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان است.

 خانواده های : درّی ، وداد مفرد و سایر بستگان

آگهی مزایده عمومی شماره ۱40۱/۱

مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد: انواع کالاهای مستعمل، مازاد و اسقاط 
را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 

 www.tci.ir بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران
و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی khorasanj.tci.ir مراجعه نمایند.

       اداره پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه خراسان جنوبی
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واکسیناسیون ۹۸ درصدی دانشجویان دانشگاه بیرجند

۹۸ درصد دانشجویان دانشگاه بیرجند حداقل ۲ دوز واکسن کرونا را تزریق کرده اند. سرپرست دانشگاه بیرجند گفت: 
دانشجویان باید برای حضور در کلاس ها حداقل ۲ دوز واکسن را دریافت کرده باشند و برای حضور در خوابگاه ها و 
سلف سرویس ها نیز باید سه دوز کامل واکسن را تزریق کرده باشند.

سال حرف ها  و تصمیم های  غیرتکراری

 برای خراسان جنوبی

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به صدای بلند نخبگان، فرهیختگان، 
دلسوزان و پژوهشگران و محققان و دانشگاهیان در بدنه توجه خاصی 
نمی شود. انتظار این بود که در روزهای قبل از آغاز سال و در روزهای 
پس از آن، به بهانه ی عبور  استان نو پایی مثل استان ما از قرنی سرشار 
از اتفاق های بی شمار و سرنوشت ساز و ورودش  به سده ای سرشار از 
تغییرات  و تحولات شگرف قابل پیش بینی، فراخوانی برای ارائه نقطه 
نظرات و احصاء و اخذ دیدگاها برای چگونگی اصلاح مسیرهای اشتباه 
توسعه ی استان در سنوات قبل و ارائه راهکارهای جدید برای طی کردن 
مسیر توسعه در سالهای آتی صورت گیرد و با یک جمع بندی مطلوب و 
مناسب، حرکتی نو آغاز و روندی امیدوار کننده ) نظیر آنچه که در پیام 
نوروزی استاندار محترم به طور خلاصه عنوان شد( شروع شود. نگاهی 
به کلیدواژه های مطرح شده در این روزها توسط مدیران ، کمی ناامید 
کننده است و روند آینده استان را که می باید مبتنی بر توسعه همه جانبه و 
پیشرفت های ظرفیت محور باشد، در نقطه ی کور رادار توجهات قرار داده 
است. آنچه در سه محور زیر عرض می کنم، واقعیت غیرقابل کتمان این 
روزها در استان ماست: 1 - مردم، دلسوزان، نخبگان و رسانه های استان 
از حرف ها و شعارهای تکراری برخی مدیران خسته اند.۲ - دلسوزان و 
رسانه ها و صاحب نظران توسعه در استان از عدم وجود راهبرد مشخص 
برای توسعه استان در بدنه اجرایی نگرانند. 3 - مردم، چشم انتظار حرف 
های جدید، تحولات جدید و امیدهای نو و انگیزه های تازه اند.حرف نو، 
حرف غیر تکراری، حرف جدید و تازه، نسیم روحبخش و خوشایندی است 
که در کالبد تصمیم ها و فعالیت ها و تلاش ها دمیده می شود. حرف و 
شعار تکراری، نشان از فکرهای جمود یافته و تکراری و تصمیم های 
بی تدبیر و تکراری مدیران خسته دارد . اما راهکار چیست؟ مدیران و 
مسئولین در استان، مردم، منتخبین، نخبگان و رسانه ها چه می گویند 
و چه انتظاراتی دارند؟ آیا باید امید ها را به تغییر مدیران بست؟ آیا باید 
روی فرهنگ توسعه در استان کار کرد؟ آیا باید دست روی اسناد و برنامه 
ها گذاشت؟ من احساس می کنم امروز، استان ما نیازمند باز کردن یک 
فضای جدید به دور از دُگم اندیشی های سیاسی، منفعت طلبی های حزبی 
و محدودیت آفرینی های گروهی و جناحی است. تا در استان، حرفهای 
دلسوزانه را از همدیگر، فارغ از رنگ و بوهای سیاسی قبول نکنیم، تا از 
چنگال تفکرات کوته بینانه بیرون نیاییم و برای هرکسی که برای استان 
دلی می سوزاند و دغدغه ای دارد،  راهی باز نکنیم، شرایط هیچ تغییری 
نخواهد کرد. هرکسی، در هر مقامی، جز این می گوید یا عمل می کند، نه 
از توسعه چیزی می فهمد و نه دلسوز استان و مردم استان است. اگر قرار 
است سال جدید، سال حرف ها و تصمیم های  غیرتکراری برای استان 
باشد، باید به حرف های نو، فکرهای نو و اندیشه های نو مجال طرح 
بدهیم؛ هرچند متأسفانه چنین نگاه و رویکردی فعلًا در لایه های مرتبط 
با مردم  استان ما  محسوس نیست و این حبس ناجوانمردانه ی تفکر ، به 

شدت جای نگرانی دارد.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0۹304۹43۸31 ارسال بفرمایید(

صدور بیش از ۳۹۰۰ فقره پروانه 
کسب صنفی در استان

3 هزار و ۹۲1 فقره پروانه کسب صنفی سال گذشته در خراسان 
جنوبی صادر شد. رئیس سازمان صمت استان گفت: با صدور این 
تعداد پروانه کسب برای بیش از ۹ هزار و۵00 نفر اشتغال ایجاد 
شد. جرجانی افزود: در راستای اجرای ماده 1۲ و ۷۹ قانون نظام 
صنفی و آیین نامه های اجرایی مربوطه در سال گذشته، سه هزار 
و ۸1۲ فقره پروانه کسب برای افراد عادی و 10۹ فقره پروانه 
کسب ویژه ایثارگران صادر شده است. وی گفت: از این تعداد 
۶03 فقره در رسته های صنفی تولیدی، ۶۵۲ فقره خدمات فنی، 
۲11۹ فقره توزیعی و ۵4۷ فقره خدماتی بوده است. جرجانی 
افزود: بیشترین آمار صدور پروانه کسب مربوط به شهرستان های 

بیرجند، قاین و طبس بوده است.

ثبت نام بیش از ۵۱ هزار نفر 
در طرح نهضت ملی مسکن

۵1 هزار و 13 نفر تاکنون در طرح نهضت ملی مسکن در 
خراسان جنوبی ثبت نام کرده اند. مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی در گفتگو با صداوسیما با بیان اینکه سهمیه در 
نظر گرفته شده برای خراسان جنوبی در 4 سال، 40 هزار واحد 
مسکونی است که 1۸ هزار واحد آن مسکن روستایی و ۲۲ هزار 
واحد، مسکن شهری از جمله استیجاری، خود مالک و گروه های 
کم درآمد است، گفت: اطلاعات ثبت نام کنندگان در مرحله 
بررسی و پالایش واجد شرایط بودن است. داعی افزود: بیشترین 
متقاضی در مرکز استان با ۲1 هزار و 1۷۵ نفر بوده است. وی با 
بیان اینکه 1014 هکتار زمین در خراسان شناسایی شده که برای 
تامین اراضی مورد نیاز ۵0 هزار و ۷۵0 واحد مسکونی در 31 
شهر استان به شورای عالی معماری و شهرسازی کشور معرفی 
شده است، گفت: تاکنون کلنگ ۲۸۸ واحد به زمین زده شده و 

فونداسیون ۶0 واحد هم اجرا شده است.

۳۱۶ واحد مسکونی در طرح اقدام 
ملی به نصب سقف رسید

31۶ واحد مسکونی در طرح اقدام ملی در خراسان جنوبی 
به مرحله اسکلت و نصب سقف رسید. مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان در گفتگو با صدا و سیما با بیان اینکه 
اجرای طرح اقدام ملی در شهر های زیر 100 هزار نفر جمعیت 
برعهده بنیادمسکن است، گفت: در این طرح دو هزار و ۷43 
متقاضی تشکیل پرونده دادند که از این تعداد تاکنون دو هزار 
و 3۹۵ مورد پروانه ساختمانی اخذ کردند. قاسم تنها افزود: 
تاکنون عملیات اجرایی دو هزار و 3۹۵ واحد آغاز شده که از 
این تعداد هزار و ۲33 واحد به مرحله فونداسیون و 31۶ واحد 

به مرحله نصب اسکلت و سقف رسیده است.
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گرانی و کمبود اقلام مورد نیاز مردم مانند 
سیب زمینی، گوجه فرنگی و... به بهانه های 
مختلف تراژدی جدیدی نیست و در ماه های 
مردم  نیاز  مورد  اقلام  گرانی  گذشته شاهد 
اعم از لوازم خانگی، برنج، گوشت، حبوبات، 
لبنیات، صیفی جات و... بوده ایم و هر بار هم 
مسئولان مربوطه بالا بودن کیفیت محصول، 
تحریم ها و... را مهمترین دلیل افزایش قیمت 
ها عنوان می کنند در حالی که گرانی برخی 
اقلام مورد نیاز مردم مانند صیفی جات و میوه 
به تحریم ها مرتبط نیست. فرا رسیدن ماه 
از  مردم  نگرانی  افزایش  و  رمضان  مبارک 
افزایش قیمت ها باعث شد تعدادی از افراد 
نیاز  از ماه مبارک رمضان اقلام مورد  قبل 
این ماه اعم از برنج، گوشت و... را تهیه کنند 
در این بین افرادی که روز به روز مایحتاج 
خود را تهیه می کنند برای خرید اقلام اولیه 
سبد غذایی زیر بار این گرانی ها کمر خم 

می کنند.
کمبود  و  گرانی  روزها شاهد  این  متأسفانه 
و  میوه  مردم شامل  نیاز  مورد  اقلام  برخی 
صیفی جات هستیم. غرفه داران و مغازه داران 
بهانه کمبود و نبود محصول را به اعتصاب 

کامیون داران ربط می دهند.

کمبود میوه و تره بار

یکی از غرفه داران بازار روز غفاری در گفتگو 
با شبستان با اشاره به کمبود میوه و صیفی 
جات در روز بازار می گوید: سیب زمینی و 
میوه های موجود از چند روز گذشته است و 
به علت اعتصاب کامیون داران، میوه تازه و با 
کیفیت به استان نیامده است. وی که خواست 
نامش فاش نشود از وضع موجود گلایه کرده 
مشکلات  نیز  حاضر  حال  در  گوید:  می  و 
بارگیری و اعتراضات کامیون داران، کمبود و 
افزایش قیمت برخی اقلام مانند هندوانه، پیاز 

و... را تحت تاثیر قرار داده است.

اعتصاب کامیون داران

در  هم  شهر  سطح  داران  مغازه  از  یکی 
گفتگو با شبستان به اعتصاب کامیون داران 
اعتصاب  این  گوید:  می  و  کند  می  اشاره 
باعث کمبود و پایین بودن کیفیت محصول 

شده است.

یدا... حسین آبادی، با بیان اینکه در چند روز 
گذشته قیمت میوه و تره بار به شدت افزایش 
داشته است، می افزاید: از میدان میوه و تره 
پایین کیلویی  با کیفیت  بار، گوجه فرنگی 
 1۶ هزار تومان خریده و به ۲0 هزار تومان 

می فروشم.
وی یادآور می شود: با توجه به کاهش کیفیت 
گوجه فرنگی در هر جعبه حدود ۲0 کیلوگرم 
ضایعات است و اگر کیلویی 40 هزار تومان 
هم به فروش برسد جوابگو نیست اما برای 
جور بودن جنس مجبور به تهیه گوجه فرنگی 

با کیفیت پایین هستیم.
وی این افزایش قیمت ها را باعث کاهش 
قدرت خرید مردم و به دنبال آن ضرر و زیان 
مغازه داران می داند و از مسئولان می خواهد 

در این زمینه چاره اندیشی کنند.

کاهش قدرت خرید

یکی دیگر از شهروندان در گفتگو با شبستان 
ضمن گلایه از گرانی ساعتی اقلام مورد نیاز 

برای  مردم  قدرت  و  توان  گوید:  مردم می 
خرید روز به روز کم و کمتر می شود.

افزایش  از  ابراهیمی، ضمن گلایه  محسن 
قدرت  و  توان  کاهش  گوید:  می  قیمت ها 
خرید خانوارها باعث شرمندگی پدر خانواده 

نیاز  مورد  اقلام  روز  به  روز  که  چرا  است 
خانواده گران شده و به دنبال آن سبد و سفره 

غذایی کوچک و کوچکتر می شود.
وی به قیمت گوجه و سیب زمینی در گوشه 
و کنار شهر اشاره می کند و می گوید: در 
نقاط مختلف شهر هر کیلوگرم گوجه فرنگی 
کیلویی 1۸، ۲۲، ۲۵ هزار تومان به فروش 
به  شوی  جویا  را  علت  وقتی  و  رسد  می 
قیمت  وی  شود.  می  بسنده  کیفیت  بهانه 
هرکیلوگرم سیب زمینی را هم در گوشه کنار  
14، 1۶ و 1۸ هزار تومان اعلام می کند و 
رسیدگی  و  مدیریت  عدم  از  گلایه   ضمن 
می افزاید: متأسفانه هر ساله در مناسبت های 
مختلف نوروز، یلدا، ماه مبارک رمضان و... 
شاهد افزایش قیمت اقلام مورد نیاز مناسبت 
اعم از آجیل، برنج، گوشت، میوه و... هستیم.

کمبود نداریم

در  بیرجند  بار  تره  و  میوه  اتحادیه  رئیس 
گفتگو با شبستان در خصوص بازار میوه در 

ماه مبارک رمضان با بیان اینکه در بخش 
تامین میوه با هیچ کمبودی مواجه نبوده ایم و 
همه چیز به اندازه کافی در بازار موجود است، 
مسئله  داران  کامیون  اعتصاب  گوید:  می 
کشوری است و در افزایش قیمت و کمبود 
آن ارتباطی ندارد. محمد حیدری، اعتصاب 
کامیون داران را در کمبود برخی اقلام مانند 
گوجه فرنگی، سیب زمینی و هندوانه بی تأثیر 
نمی داند و می گوید: در حال حاضر میوه 
هایی مانند سیب، پرتقال و... با خودروهای 
سبک حمل می شود و به همین علت در 
این زمینه مشکلی وجود ندارد. وی قیمت هر 
کیلوگرم گوجه فرنگی با کیفیت در میدان 
میوه و تره بار را در حال حاضر 1۲ تا 13 هزار 
تومان اعلام می کند و یادآور می شود: گوجه 
فرنگی پس از احتساب ۲0 تا ۲۵ درصد سود 
باید به دست شهروندان برسد و رقمی بالاتر 

از آن تخلف محسوب می شود.
حیدری، اعتصاب کامیون داران را بهانه ای 
برای برخی افراد سودجو می داند و می گوید: 
سیب زمینی و گوجه فرنگی در کشور نوسان 
قیمت دارد و بر اساس تقاضا و نیاز قیمت ها 
فرق می کند. وی قیمت هندوانه در میدان 
تره بار به ازای هر کیلوگرم را سه هزار تومان 
اعلام می کند و می گوید: با احتساب سود 
باید در بازار هر کیلوگرم هندوانه تا چهار هزار 
تومان به فروش برسد و فروش بیشتر از این 
قیمت تخلف بوده و عدم گزارش آن دینی به 

گردن شهروندان است.

سخن پایان

افزایش قیمت اقلام مورد نیاز مردم موضوعی 
آن  به  و ساعت  روز  هر  که  است  تکراری 
پرداخته می شود برخی تحریم و برخی بهانه 
سیل،  داران،   کامیون  اعتصاب  مانند  هایی 
گرما و... را بهانه می کنند. به راستی مسئولان 
برای حل این مشکل به صورت ریشه ای چه 
اقدامی انجام داده اند تا باعث دلگرمی و رفع 

گلایه شهروندان شود.

اعتصاب کامیون داران در افزایش قیمت میوه تاثیر ندارد

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

       بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                       آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

مژدهمژده

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷  - حسینی

آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات اتحادیه صنفی درود گران و نجاران  شهرستان بیرجند
با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی ماده ۲۲ قانون نظام صنفی از داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که  دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت 1۵ روز 
از تاریخ 1401/1/۲0 جهت ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف www.iranianasnaf.ir مراجعه و اصل مدارک را به 
دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت - اداره 

امور اصناف و تشکل ها ارائه نمایند. 
 شرایط داوطلبان : 1-تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲-اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4-عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ورشکستگی و افلاس ۵- عدم 
اشتغال در ارگان های و دستگاه های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری و همچنین کارکنان اتحادیه ها 
و اتاق اصناف6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7-  عدم اشتهار به فساد  8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای 
افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 9- حداکثر سن در زمان ثبت نام 7۵ سال 10- داشتن پروانه 

کسب معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت 
مدارک مورد نیاز:  فتوکپی پروانه کسب معتبر ۲)برگ ( ۲- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه )صفحه اول 

۲ برگ( 3- عکس 4*3  رنگی )4 قطعه( 4-  فتوکپی کارت ملی )۲ برگ( ۵- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 7-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر 

داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است 

 آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات اتحادیه صنفی 
نمایشگاه داران اتومبیل و موسسات حمل و نقل بار و مسافر  شهرستان بیرجند

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی ماده ۲۲ قانون نظام صنفی از داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت 1۵ روز 
از تاریخ 1401/1/۲0  جهت ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف www.iranianasnaf.ir مراجعه و اصل مدارک را به 
دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت - اداره 
امور اصناف و تشکل ها ارائه نمایند. شرایط داوطلبان: 1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی 
به نظام جمهوری اسلامی ایران3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، 
ورشکستگی  و افلاس ۵- عدم اشتغال در ارگان های و دستگاه های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری و 
همچنین کار کنان اتحادیه ها و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7-  عدم اشتهار به فساد  8- داشتن حداقل 
 مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 9- حداکثر سن در زمان ثبت نام

 7۵ سال 10- داشتن پروانه کسب معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت  مدارک مورد نیاز:  فتوکپی پروانه کسب معتبر 
۲)برگ ( ۲- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه )صفحه اول ۲ برگ( 3- عکس 4*3  رنگی )4 قطعه( 4-  فتوکپی 
کارت ملی )۲ برگ( ۵- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 7-گواهی عدم اعتیاد 

به مواد مخدر  داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است 

 آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات اتحادیه صنفی اغذیه و چلو کباب شهرستان بیرجند
با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی ماده ۲۲ قانون نظام صنفی از داوطلبان عضویت در هیئت 
مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که  دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت 1۵ روز از تاریخ 
1401/1/۲0 جهت ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف www.iranianasnaf.ir مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه 
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت - اداره امور اصناف 

و تشکل ها ارائه نمایند. 
شرایط داوطلبان : 1-تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران3- 
نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی  و افلاس ۵- عدم 
اشتغال در ارگان های و دستگاه های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری و همچنین کارکنان اتحادیه ها 
و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7-  عدم اشتهار به فساد 8- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای 
افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 9- حداکثر سن در زمان ثبت نام 7۵ سال 10- داشتن پروانه کسب 

معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت
 مدارک مورد نیاز:  فتوکپی پروانه کسب معتبر ۲ )برگ ( ۲- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه )صفحه اول ۲ 

برگ( 3- عکس 4*3  رنگی )4 قطعه( 4-  فتوکپی کارت ملی )۲ برگ( ۵- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 7-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر 

داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است 

 آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی مجمع عمومی عادی )مرحله اول(

 کانون کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی شهرستان قاین
 در راستای ماده 134 قانون کار جمهوری اسلامی ایران بدین وسیله از کلیه کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تامین اجتماعی 
 شهرستان قاین عضو کانون دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی که راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱4۰۱/2/۷ 
در محل هیئت موسی بن جعفر )ع( قاین- خیابان امام خمینی )ره( - پایین تر از میدان شیرازی برگزار می گردد شخصا 
حضور به هم رسانند. همچنین از کلیه اشخاصی که مایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان کانون می باشند دعوت می گردد 
تقاضای کتبی خود را به انضمام فرم مشخصات و درخواست، کپی شناسنامه و کارت ملی حداکثر تا تاریخ  1401/۲/1 به دفتر 
کانون به نشانی قاین - خیابان مطهری شمالی - بین مطهری 1 و 3 - پلاک 11۵ کانون بازنشستگان تامین اجتماعی تحویل و 
رسید دریافت نمایند. دستور جلسه: استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان کانون -  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 

هیئت مدیره کانون به مدت 4 سال - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل کانون به مدت 4 سال 

هیئت مدیره

به دو نفر خانم مجرد با شرایط ذیل نیازمندیم: 

1- آشنا به کامپیوتر

2- فقط شیفت عصر از ساعت 4 الی 9 شب 

مرکز خدمات اداری چمنی       09155614320

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        
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آغاز کوچ بهاره عشایر خراسان جنوبی

مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: کوچ بهاره عشایر استان امسال با توجه به شرایط مطلوب بارندگی در بهمن و اسفند ۱۴۰۰، آغاز شده است.
عصمتی پور افزود: ۶۵ تا ۷۰ درصد کوچ عشایر درون استانی و تنها ۳۰ تا ۳۵ درصد آن برون استانی است. وی گفت: با هماهنگی انجام شده با دستگاه های 

اجرایی استان، منابع طبیعی، محیط زیست، هلال احمر و دامپزشکی برنامه ریزی های لازم برای تسهیل در کوچ عشایر انجام شده است.
* پیشنهاد می کنم اعضای شورای شهر 
بیرجند را برای هنر بی تفاوتی به برنامه 
عصر جدید یا نماینده گینس در ایران 
بفرستید که این افتخار و رکورد خود را 
 بین المللی برای همه جهان تبیین کنند .

 انصافا اعضای محترم شهر پشت تان 
به کجا گرم است که با اینهمه انتقاد از 
سوی شهروندان بیرجندی کوچکترین 
واکنشی نشان نمی دهید. واقعا احسنت و 
آفرین دارد این همه توانایی در بی تفاوتی 
نسبت به مردم که اگر کوه می بود آب 
می شد ولی شما بزرگواران هنوز  ثابت 
قدم و استوار در همین مسیر ایستاده اید.

* تقاضا داشتم جهت دوربرگردان شهید 
ناصری و ترافیک چهارراه فروشگاه اتکا 
شدن  باز  با  چون  کنید  داشته  فکری 
مدارس و شروع کار ادارات ترافیک بسیار 

سنگینی ایجاد گردیده است.

* در خصوص بازگشایی مدارس ، کرونا 
رو باید از فکرامون پاک کنیم کرونا دیگه 
کشندگی نداره و مثل یه سرماخوردگی 

شده نیاز به این همه ترس نداره.

 * سلام آوای عزیز با تشکر از نیروی انتظامی
 مردم استان بر این موضوع واقف هستند 
که الحق و الانصاف استانی امن داریم 
و امنیت در خراسان جنوبی مثال زدنی 
هست،که هم به خاطر هم تلاش های 
پلیس و هم رعایت مردم هست،اما در 
برخی مواقع پلیس بعضی جاها جوّی 
حاکم می کنه که مردم احساس خوبی 
ندارن و اگه یک غریبه وارد شهر بشه 
و از اون محل رد بشه فکر می کنه چه 
ها  مکان  در  پلیس  خبر شده، حضور 
خیلی خوب و امنیت بخش هست اما 
مثلًا شب های ماه رمضان هرسال تعداد 
نیروها و ماشین های پلیس از مردم در 
بلوار پیامبر اعظم)ص( بیشتر هست و 
حتی از بس ماشین پلیس رد میشه که 
چشم ها اذیت میشه، دیشب در میدان 
دانشگاه ۳ خودروی پلیس مستقر بود،آیا 
واقعا اینهمه نیاز هست جوّ رو امنیتی کنیم 
یا نه فقط با یکی دو گشت میشه یک 
بلوار رو با امنیت خوب اداره کرد، امیدوارم 
نیروی زحمت کش انتظامی بیرجند، چه 
پلیس راهور، برنامه ریزی و تدبیر بهتری 

داشته باشند.

* زعفران راطی ده سال اخیر به افغانستان 
 برده اند و در افغانستان تبلیغات گسترده ای
 میکنند و جشنواره های بین المللی زعفران

 بر پا می کنند و تبلیغ می کنند که بهترین 
زعفران دنیا رو داریم متاسفانه مسئولان ما 

در خواب غفلت به سر می برند.

 * خواهشا بس هست این همه بهانه  برای
حضوری شدن مدارس. آموزش بچه ها 
با مجازی شدن و تعطیل شدن مدارس 
بدترین ضربه رو خورد چرا یک ساعت 
بهونه  که  کرونا  این  کنیم  نمی  فکر 
 شده چی سر خانواده ها نیاورد کشور به
  کجا داره پیش میره تا مدارس باز میشه
 باز بهانه که شلوغ هست، بچه ها در خطرن

و هزاران بهانه دیگه شلوغی تو بازار، 
نیست  چیزی  میکنه  فریاد  مراسم  تو 
معترضن  میرسه همه  که  مدارس  به 
زدن  بگن  برسه  روزی  یه  امیدواریم 
فرزندانمان  که  نیست  الزامی  ماسک 
مجبور نباشن ۵ ساعت یا بیشتر در هوای 
گرم زیر ماسک باشند که این خودش هم 
بدترین مریضی چند سال بعد برای ما و 
فرزندانمان دارد.خدا کند همه قبول کنند 
این کرونا رو دیگه اینقدر بزرگش نکنند و 
خاتمه بدن کافیه این همه ضربه خوردیم 

به بهانه کرونا.

*  بهترین زعفران دنیا ، در اختیار قاینات 
است، بزرگ ترین تولیدِ زرشک مربوط 
برای  فرآوری،  برای  است،  قاینات  به 
صنایع تبدیلی چه کرده اید؟ نه فکری به 
حال بهداشت و نه فکری به حال رفاه 
قاینات می کنید، قاینات باند فرود هواپیما 
می خواهد،  توسعه  قاینات  می خواهد، 
چرا به موضوع نهضت ملی در قاینات 
نمی پردازید؟ قیمت مسکن در قاین از 

مرز مریخ هم گذشته.

* در خصوص ممنوعیت کشت تریاک 
در افغانستان ، الان فصل برداشت تریاک 
شروع شده با این دستور فقط مواد مخدر 
را چند برابر گرانتر می فروشند و درآمد 
بسیار زیادی گیرشان می آید و حقوق 
نظامیان و کارمندان آنها تامین می شود 
درآمد دیگری ندارند چون دنیا طالبان را 

به رسمیت نشناخته و تجارت هم ندارند

* مسئولین محترم آیا نظارتی هست 
در نانوایی ها یک پلاستیک نازک را از 

قیمت خود نان گرانتر می فروشند. 
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پیام شما

ماندگاری   مرزنشینان 
برای حراست از مرزها 

نیازمند توجه است 

 همشهری عزیزی مطلبی را در خصوص
 ممنوعیت کشت مواد مخدر در افغانستان

 و جایگزینی محصولات کشاورزی ما 
گفته بود که درست است اما نظر ایشان 
را به این نکته جلب می کنم که ما در 
وجود  با  و  مخدر  مواد  بحران  کانون 
چالش های زیادی که در حوزه های 
امنیتی به خاطر آن داریم چقدر مورد 
قرار  خودمان  کشور  مسئولان  توجه 
گرفته ایم که حالا انتظار دارید در کشور 
همسایه هم بتوانیم تاثیر گذاری داشته 
باشیم و از ذخایر کشاورزی خودمان که 
است،  استرتژیک  محصولات  همان 
دفاع کنیم. هر چند با حضور مدیرکل 
جوان و با انگیزه جهاد امیدواریم این 
موضوع حل شود ولی کسی تا به حال 
به این موضوع توجه کرده که ما با این 
همه دردسر و هزینه ای که به خاطر 
دروازه بانی برای جلوگیری از ورود مواد 
مخدر به درون کشور داریم آیا بودجه 
و اعتبار و امکانات مناسبی هم دریافت 
کرده ایم. مرزنشینان ما در کانون آسیب 
بیکاری و شرایط  اعتیاد،  هایی چون 
حال  به  تا  و  هستند  زندگی  سخت 
مثلا ستاد مبارزه با مواد مخدر استان به 
نظر شما آمده باری از دوش آنها بردارد 
و حتی یک بار یکی از همین ماشین 
های آنچنانی و شاسی بلندی که از 
سوداگران مرگ مصادره می کند و  هر 
روز به مزایده می گذارد و عوایدش را دو 
دسته تقدیم تهران می کند را تبدیل به 
یک آمبولانس امدادی برای مردم آنجا 
کند و یا یک ماشین آتش نشانی در مرز 
بگذارد ؟ لطفا یک تحقیق و تفحصی از 
عملکرد مبارزه با مواد مخدر استان بکنید  
تا مشخص شود با این همه هزینه ما 
چرا ذره ای برای حمایت از مرزنشینان 
خرج نمی شود تا آنها هم  در مرز ماندگار 
شوند و دل شان خوش باشد فرزندان 

شان شغل دارند.
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 دیدگاه خوانندگان

اورژانس: فوتی سر 
صحنه تصادفات در 

استان نصف شد
ایرنا - معاون مرکز مدیریت حوادث 
استان گفت:  پزشکی  فوریت های  و 
تعطیلات نوروزی امسال در مجموع 
تعداد تصادفات جاده ای استان نسبت 
 به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۰ 
 درصد افزایش اما فوتی های سر صحنه

داشت.  کاهش  درصد   ۵۰ حدود 
عباسی افزود: در طرح امداد و نجات 
تا ۱۵  پارسال  اسفند  از ۲۵  نوروزی 
فروردین امسال، ۸۰۰ ماموریت برای 
مصدومان تصادفات جاده ای داشتیم 
امدادرسانی  مصدوم   ۹۵۴ به  که 
 ۱۶ مدت  این  در  گفت:  شد.وی 
هزار و ۱۷۵ تماس با اورژانس ۱۱۵ 
استان حاصل شد که منجر به انجام 
شده  ماموریت   ۳۱ و  هزار  هفت 
است.معاون مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی استان اظهار کرد: 
هشت مصدوم تصادفات با بالگرد و 
به  آمبولانس  اتوبوس  با  بیمار   ۱۳
شدند.  منتقل  استان  درمانی  مراکز 
زمانی  بازه  در  همچنین  افزود:  وی 
۲۰ روز گذشته پنج مورد زایمان در 
احیای  مورد  و ۲  داد  رخ  آمبولانس 
بیان  با  داشتیم.عباسی،  قلبی  موفق 
پزشکی  فوریت  نیروی   ۵۵۰ اینکه 
در حالت آماده باش قرار گرفتند، گفت: 
همچنین ۸۲ پایگاه اورژانس شهری 
و جاده ای با ۱۲۷ دستگاه آمبولانس 
برای خدمت رسانی به مردم فعال بود.

تیم  این مدت  در  کرد:  تصریح  وی 
نظارتی اورژانس از ۵۵ پایگاه اورژانس 
یک  همچنین  داد،  انجام  بازدید 
ایستگاه سلامت در طبس دایر شد 
که به مسافران و گردشگران مجاور 
امامزاده موسی  الکاظم )ع( امدادرسانی 
انجام می داد.وی گفت: استاندار نیز از 
پایگاه اورژانس جاده ای ثمن شاهی و 
ایستگاه سلامت طبس بازدید کرد و 
خوشبختانه با کمبود یا مشکلی در این 

مدت مواجه نبودیم.

خبر خوب امروز

فشار عوارض شهرداری بر شرایط اقتصادی شهروندان
نارضایتی از افزایش عوارض نوسازی در  بیرجند

کارخانه قند قهستان درمیان که ۵۲ سال 
تولیداتش کام مردم و بیش از ۴۰۰ نیرو را 
شیرین می کرد حالا کام خودش تلخ شده 
با  سال ۱۳۴۰  قهستان  قند  است.کارخانه 
در  جمعیت  تثبیت  و  اشتغال  ایجاد  هدف 
شهرستان درمیان راه اندازی شد و فرسودگی 
در  سرمایه  و  نقدینگی  کمبود  تجهیزات، 
معوق  حقوق  بانک،  به  بدهی  گردش، 
این   ۹۲ سال  در  سوءمدیریت  و  کارگران 

واحد تولیدی را به تعطیلی کشاند.
سال   ۸ گفت:  کارخانه  کارگران  از  یکی 
است،  شده  تعطیل  کارخانه  این  که  شده 
وقتی به حال و روز کارخانه نگاه می کنم 
کارخانه  مدیر  فاروقی،  می خورم.  افسوس 
گفت: سیاست ها و مدیریت غلط دولت های 
قبلی باعث شد که این کارخانه ۸ سال پیش 
تعطیل شود.یکی از کارگران گفت: ۲۸ سال 
در این کارخانه کار کردم، اما بعد از تعطیلی 
کارخانه من و بیش از ۴۰۰ نیرو بیکار شدیم.

انتظار  چشم  فصلی  کارگر  گفت: ۲۰۰  او 
شروع مجدد فعالیت کارخانه هستند آن ها 
حدود ۲۵ سال در کارخانه کار کردن و برای 
تکمیل فرایند بیمه و بازنشستگی نیازمند 
فعالیت دوباره در کارخانه هستند. کارخانه 

هزار   ۱۵۰ تبدیل  ظرفیت  قهستان  قند 
تن شکر خام را دارد و با راه اندازی مجدد 
به صورت مستقیم  نفر  این کارخانه ۳۷۰ 

مشغول به کار خواهند شد و زمینه اشتغال 
غیرمستقیم افراد دیگری هم فراهم می شود.

این گوی و این میدان

سهامداران  در  تغییراتی  که  بود   ۹۴ سال 
اصلی این کارخانه ایجاد شد؛ آن ها تصمیم 
یکی  کنند.  احیا  را  کارخانه  دوباره  گرفتند 

تصمیم  سال ۹۸  آن ها  گفت:  کارگران  از 
اندازی کنند،  گرفتند دوباره کارخانه را راه 
 اما   هنوز چرخ کارخانه به راه نیفتاده است.

بازدید های  و  جلسات  سال ها  این  در 
قند قهستان  کارخانه  از  استانی  مسئولان 
بسیار بوده است هر کدام بار ها قول افتتاح 

داده اند.
کل  رئیس  حمیدی،  الاسلام  حجت 
ماشین  گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری 
است. فعالیت  آماده  کارخانه  این  آلات 

اما تاکنون این قول ها عملی نشده است، 
صحبت  تولید  رونق  از  بسیار  مسئولان 
می کنند، این گوی و این میدان برای عملی 

شدن حرف هایتان کاری کنید، حیف این 
همه سرمایه که فقط خاک می خورد.

چرخ های کارخانه
همچنان روی ریل مشکلات

از تعمیرات  حالا دوباره مسئولان کارخانه 
می گویند. تولید  برای  آمادگی  و  اساسی 

عظیمی، مدیر عامل کارخانه گفت: تاکنون 
اندازی مجدد  راه  برای  تومان  میلیارد   ۲۸
مصطفایی،  است.  شده  هزینه  کارخانه 
مسئول فنی کارخانه نیز گفت: تجهیزات 
کارخانه آماده فعالیت است فقط چند مشکل 
وجود دارد؛ بالای ۶ یا ۷ ماه تنها دنبال مجوز 
سیب سلامت بودیم، ۴ ماهی می شود که 
دنبال ثبت علامت تجاری کارخانه هستیم 
اگر این مشکلات برطرف شود دوباره چرخ 
گفت:  وی  می آید.  در  حرکت  به  کارخانه 
برای برداشت محصول چغندر قند در مهر 
سعی  می دهیم،  اندازی  راه  قول  امسال 
می کنیم با شکر خام هم یک دوره سه ماه 
تجهیزات کارخانه را امتحان کنیم تا برای 
برداشت اصلی تجهیزات کارخانه آماده باشد.

و  افغانستان  مرز  تا  کیلومتری  فاصله ۵۰ 
نزدیکی به بندر چابهار مهم ترین مزیت این 
کارخانه است که اگر راه اندازی شود روز های 
شیرینی در انتظار کارخانه قند قهستان است.

تجهیزات  این  خوردن  خاک  از  سال   ۸
شروع  دقیق  زمان  می گذرد،  میلیاردی 
عوامل  به  بستگی  کارخانه  این  در  تولید 
مختلفی دارد که مهم ترین آن ها عزم جدی 

دستگاه های اجرایی است.

مردم بیرجند از افزایش ناگهانی ارقام قبوض 
نوسازی در پایان سال ۱۴۰۰ به خصوص در 
زمینه پسماند ناراضی هستند اما مسئولان 
شهرداری میزان آن را بر اساس متغیرهای 

اعلام شده توسط وزارت کشور می دانند.
پایان هر سال زمانی که مردم خود را برای 
از بهار و سال نو آماده می کنند  استقبال 
در اسفند ماه شهرداری ها با صدور قبوض 
برای  تا  از شهروندان می خواهد  نوسازی 
برخورداری از جایزه خوش حسابی آن را 
هر چه زودتر پرداخت کنند اما در اسفند 
نوسازی  قبوض  وقتی  گذشته  سال  ماه 
رسید  بیرجند  املاک  صاحبان  دست  به 
مبلغ  در  توجه ای  قابل  افزایش  شاهد 
نسبت  خود  نوسازی  قبوض  به  مربوط 
موضوع  این  که  بودند  گذشته  سال  به 
داشت.  دنبال  به  را  شهروندان  نارضایتی 
یکی از همشهریان بیرجندی در گفتگو با 
بازار اظهار کرد: به دلیل این که ممیزی 
املاک شهر بیرجند سال های زیادی است 
که انجام نشده تا هر صاحب ملکی حق 
واقعی نوسازی خود را پرداخت کند به نظر 
می رسد که مردم باید جبران کاهش درآمد 
شهرداری را در این خصوص بکنند و هر 
سال شاهد افزایش مبلغ قبوض نوسازی 

خود باشند.
مسئولان  ای  کاش  رحیمی،  گفته  به 
خواستار  که  طوری  همان  شهرداری 
بازنگری هر چه زودتر در طرح ها جامع و 
تفصیلی شهر بیرجند توسط راه و شهرسازی 
هستند خود نیز با اختصاص اعتباری طرح 
ممیزی املاک شهر بیرجند را انجام دهند تا 
بعضی از صاحبان املاک بیرجند از پرداخت 
عوارض نوسازی به دلیل اجرا نشدن ممیزی 
املاک توسط شهرداری فرار نکنند و بقیه 
مردم هر سال مجبور باشند قبوض نوسازی 

خود را با افزایش قابل توجه پرداخت کنند.
خسروی یکی دیگر از شهروندان بیرجند با 
افزایش  از این که قبوض نوسازی  گلایه 
زیادی داشته و توان پرداخت آن را نداریم، 
تصریح کرد: امسال در قبض ملک من بیش 
لحاظ  پسماند  هزینه  تومان  هزار  از ۲۸۰ 
از  بیش  امسال  کرد:  بیان  وی  بود.  شده 
یک میلیون تومان برای من قبض نوسازی 

صادر شده است. وی با بیان اینکه اعلام 
شده هزینه پسماند بر اساس تعداد واحدها 
است، گفت:  منظور شده  در سال گذشته 
یا  زیرزمین  برای  قدیمی  املاک  برخی 
انباری، کنتورهای مجزای آب و برق دارد 
اما سکونتی در آنها وجود ندارد بر این اساس 

نباید هزینه پسماندی هم دریافت شود.
بیرجندی هم  از دیگر شهروندان  احمدی 
گفت: من یک کارگر ساده هستم که یک 

ملک قدیمی از پدرم به من ارث رسیده و در 
آن ساکن هستیم، پایان هر سال و نزدیک 
نوروز که در مخارج خانواده خود هم لنگ 

می زنیم قبض نوسازی می فرستند.
بیش  من  قبض  رقم  امسال  گفت:  وی 
از یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان بوده و 

شهرداری هم آن را تقسیط نمی کند.

صدور حدود ۵۵ هزار فیش نوسازی

مدیر املاک شهرداری بیرجند هم به بازار 
اظهار کرد: هر سال حدود ۵۵ هزار فیش 
نوسازی صادر و برای توزیع در اختیار اداره 
پست قرار می گیرد که این با توجه به وجود 
حدود ۵۵ هزار ملک ثبت شده در شهرداری 
است. حمید رضا صادق پور با بیان اینکه 
بیرجند  شهر  مسکونی  واحدهای  تعداد 

بیشتر از آن میزانی است که در شهرداری 
ثبت شده است، اضافه کرد: برای بعضی از 
مجتمع های آپارتمانی شهر بیرجند به دلیل 
دریافت نکردن سند جداگانه یا عدم ارائه آن 
به شهرداری کد نوسازی صادر نشده است 
لذا قبض نوسازی هم برای صاحبان این 

املاک صادر نمی شود.
 برای سال ۱۴۰۰ مقرر شد هزینه پسماند 
بر اساس تعداد واحد مسکونی دریافت شود و 

اختلاف زیاد بعضی از فیش های صادر شده 
نسبت به سال گذشته در این زمینه است.

وی با اشاره به این که نسبت به سال گذشته 
نشده  اضافه  نوسازی  قبوض  در  موردی 
است، تصریح کرد: تا پایان سال ۱۳۹۹ از 
همه املاکی که یک کد نوسازی داشته اند 
بوده اند  مسکونی  واحد  یک  از  بیش  ولی 
هزینه پسماند برای یک واحد گرفته می شد 
اما برای سال ۱۴۰۰ مقرر شد هزینه پسماند 
بر اساس تعداد واحد مسکونی دریافت شود و 
اختلاف زیاد بعضی از فیش های صادر شده 

نسبت به سال گذشته در این زمینه است.

فرمول محاسبه عوارض نوسازی

وی با بیان این که هزینه جمع آوری زباله 
به صورت تقریبی بین ۲۰ تا ۲۵ درصد هر 

سال افزایش می یابد، تصریح کرد: عوارض 
نوسازی بر اساس فرمول خاصی که توسط 
ملک  هر  برای  شده  ابلاغ  کشور  وزارت 
محاسبه می شود، به این صورت که تعداد 
زباله  تولید  در سرانه  روزهای سال ضرب 
که برای هر نفر در روز )۵/. کیلوگرم است( 
ضرب در هزینه جمع آوری و دفن یک کیلو 
بعد  در  ضرب  ریال(   ۲۱۰۰( پسماند  گرم 
خانوار در بیرجند )۳.۵۲ بر اساس سرشماری 

نفوس و مسکن( ضرب در ضریب تشویق 
)بین ۰.۷ تا ۱( که اعضای شورای اسلامی 
شهر برای کمک به مردم میزان آن را ۰.۷ 

مشخص کرده اند.
صادق پور ادامه داد: مبلغ قبلی ضرب در 
نوسازی  هزینه  تقسیم  از  حاصل  ضریب 
هر ملک بر متوسط هزینه نوسازی املاک 
سطح شهر )۲۵۰.۰۰۰ریال( که حداقل آن 
۰.۴ و حداکثر آن ۱.۵ است که بر اساس 
این فرمول هزینه جمع آوری زباله در بیرجند 
تومان  هزار  حداقل ۳۸  سال ۱۴۰۰  برای 
و  است  بوده  تومان  هزار   ۱۴۲ حداکثر  و 
در مناطقی که ارزش ملک پایین تر است 
هزینه جمع آوری پسماند کمتری نیز دریافت 
می شود. وی اضافه کرد: علاوه بر این ۵ 
درصد برای آموزش و پرورش و حدود ۱۵ 

درصد برای آتش نشانی در قبوض نوسازی 
محاسبه می شود و بر اساس استعلامی که 
از اداره کل امور مالیاتی گرفته ایم ۹ درصد 
مالیات بر ارزش افزوده هم باید در قبوض 

نوسازی محاسبه شود.

اجرایی نشدن ممیزی املاک بیرجند

بیرجند  املاک  ممیزی  کرد:  تصریح  وی 
این کار اجرایی  اگر  انجام نشده که  هنوز 
شود خیلی از املاک قدیمی یا املاکی که 
با تخلف احداث شده اند مانند همه املاک 
موجود در مهرشهر مشخص می شود. وی 
ادامه داد: از آن جایی که انجام کامل ممیزی 
املاک بیرجند سه تا چهار میلیارد تومان 
هزینه دارد پارسال شهرداری با شرکتی برای 
اجرای آن قراردادی منعقد کرد که بخشی از 
ممیزی املاک بیرجند را انجام داد که بعد از 

مدتی این قرارداد فسخ شد.
طرح  اجرای  با  که  این  به  اشاره  با  وی 
خواهد  افزایش  شهرداری  درآمد  ممیزی 
یافت، تصریح کرد: حدود ۱۸ سال است که 
این کار انجام نشده است و هر پنج سال باید 
ممیزی املاک شهر انجام شود و اجرا نشدن 

آن به ضرر شهرداری و به نفع مردم است.
صادق پور تصریح کرد: برای اجرای ممیزی 
املاک بیرجند در سال ۱۴۰۱ یک میلیارد 
تومان اعتبار گذاشته شده که درخواست آن 
هنوز برای تصویب به شورای اسلامی شهر 

بیرجند ارسال نشده است.
در  گفت:  بیرجند  شهرداری  املاک  مدیر 
زمان انجام ممیزی اگر مشخص شود که 
تخلفی در احداث بنای صورت گرفته است 
به کمیسیون ماده ۱۰۰ معرفی خواهد شد تا 
کارشناس با حضور در مکان ساخت آن بنا 
میزان تخلف انجام شده را مشخص کند که 
در این صورت از سال احداث بنا جریمه مورد 
نظر گرفته خواهد شد و برای پرداخت نشدن 
عوارض نوسازی هم سالی ۹ درصد جریمه 

تعلق خواهد گرفت.
عوارض  رقم  بودن  بالا  از  بیرجند  مردم 
نوسازی شوکه شده اند و اقشار متوسط و 
اقتصادی موجود  با وضعیت  پایین جامعه 
ناتوان از پرداخت ارقام صادر شده در قبوض 

هستند.

  کام تلخ کارگران کارخانه قند قهستان و وعده های سر خرمن 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2  شهرستان بیرجند  
 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر اتاق پلاک 437 فرعی از 1396- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه 
) خیابان حر - نبش حر 24( مورد تقاضای خانم زهرا اشرفیان در روز 1401/2/10 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک 

و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 
که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.   تاریخ انتشار: 1401/1/17 

 حسین براتی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند     شناسه : 1295648



علم و فناوری

شناسایی سرعت صوت در مریخ !

تحلیل صداهای ضبط  شده  و  تجزیه  اولین   
که  می دهد  نشان  استقامت  مریخ نورد  توسط 
زمین  از  کمتر  سرخ  سیاره  در  صوت  سرعت 

است. این سرعت همچنین برای صداهای با 
ارتفاع صوت پایین و بالا در نتیجه اتمسفر نازک 
مریخ و دی اکسید کربن متفاوت است.سرعت 
صوت فاصله ای است که یک موج صوتی در 
مدت زمان یک ثانیه در یک سیال می پیماید. 
سرعت صوت مشخص می کند که این موج 
در بازه مشخصی از زمان چه مسافتی را طی 
می کند. نوَاک، زیرایی )زیر و بمی( یا ارتفاع صوت 
کیفیتی است؛ ادراکی در مورد صداها که اجازه 
درجه بندی و ترتیب دهی آن ها برمبنای زیر و 

بمی را به ذهن می دهد.
گروهی از دانشمندان بین المللی که این صداهای 
ضبط شده را بررسی کردند، دریافتند که صدا 
با چه سرعتی در این جو بسیار نازک حرکت 
است  ممکن  مریخ  صدای  اینکه  یا  می کند 
چگونه به گوش انسان برسد و چگونه دانشمندان 
می توانند از این صداهای ضبط  شده برای بررسی 
تغییرات ظریف فشار هوا در دنیای دیگر استفاده 
کنند. آنها همچنین با بررسی این صداها می توانند 

از وضعیت مریخ نورد استقامت نیز آگاه شوند.
روی زمین، صوت معمولا با سرعت ۷۶۷ مایل 
حرکت  ثانیه(  در  متر   ۳۴۰ )حدود  ساعت  در 
می کند؛ اما در مریخ، صداهای با ارتفاع صوت 
ساعت  در  مایل   ۵۳۷ حدود  سرعت  با  کم 
)۲۴۰ متر در ثانیه( حرکت می کنند، در حالی 
سرعت  با  بلند  صوت  ارتفاع  با  صداهای  که 
۵۵۹ مایل در ساعت )۲۵۰ متر در ثانیه( حرکت 
می کنند. انتظار می رفت که یک جو سرد کربن دی 
اکسید بر سرعت صوت تاثیر بگذارد، اما این پدیده 
تا زمانی که ضبط انجام نشده بود، هرگز مشاهده 
نشده بود.مریخ نورد استقامت به دنبال کشف حیات 
باستانی در سیاره سرخ است و درحالی که سایر 
ماموریت های مریخی به دنبال یافتن نشانه هایی 
از آب هستند، این مریخ نورد پا را یک قدم فراتر 
گذاشته و سنگ های قابل توجهی برای بازگرداندن 
به زمین جمع آوری کرده است. قرار است ناسا و 
همتای اروپایی آن اواخر این دهه ماموریتی برای 

بازگرداندن نمونه ها به زمین به انجام برسانند.

درمان سرفه خشک و خلط دار کرونا

سه عدد عناب نیم کوب و یک قاشق غذاخوری 
پودر گل ختمی، سه عدد انجیر و نصف قاشق چای 
خوری پودر آویشن را با هم مخلوط کنید و با یک 
لیوان آب بجوشانید طوری که نصف لیوان آب بماند 

و هر ۸ ساعت از این جوشانده بنوشید. می توانید ۵ 
عدد عناب نیم کوب را با سه سانتی متر چوب دارچین 
با یک و نیم لیوان  بجوشانید تا به حجم یک لیوان 
برسد و هر ۸ ساعت از این جوشانده بنوشید. یا هم با 

پودر شیرین بیان مخلوط کنید.

رنگ موی گیاهی مشکی با چای سیاه

 برای رنگ کردن موهای سفید چند عدد چای 
کیسه ای را درون مقداری آب بجوشانید، سپس 
آن را صاف کنید و روی موهای خود بریزید. هفته 
ای دو بار این روش را انجام دهید تا موهای شما 

مشکی شود. در یک ظرف پلاستیکی و یا استیل 
مقداری حنای هندی ، آبلیمو ، کشک و پودر قهوه 
بریزید و با یکدیگر مخلوط نمایید تا ترکیبی خمیری 
حاصل شود سپس این ترکیب را روی موهای خود 

بمالید تا موهایتان مشکی و براق شود.

قرص امگا 3 و کاهش علائم  افسردگی

استرس تنها چیزی نبود که بر اثر مصرف مکمل 
امگا ۳ کاهش پیدا می کند. التهابات مربوط به 
استرس بر اثر مصرف این مکمل می تواند علائم 
افراد کاهش دهد. چنانچه  نیز در  را   افسردگی 

می دانید افسردگی تاثیر قابل توجهی در پیری افراد 
دارد که مصرف امگا ۳ با کاهش این فاکتور از بروز 
پیری زودرس جلوگیری می کند. افرادی که مکمل 
مصرف می کنند، بیماری های مزمن، بیماری های 

ذهنی و حرکتی در آن ها کم تر است.

سرگیجه علامت دیابت است؟

سرگیجه هنگام افت قند خون، به ویژه اگر مبتلا به 
دیابت باشید، عجیب نیست. بیماران مبتلا به دیابت 
ممکن است سرگیجه ناگهانی را تجربه کنند که 
می تواند با افزایش ناگهانی دمای بدن همراه باشد و 

می تواند شرایطی هشدار دهنده باشد.در زمان وقوع 
چنین حالتی، فرد باید به دیگران اطلاع دهد که به 
بیماری دیابت مبتلا است تا کمک دریافت کرده 
و در بهترین حالت یک خوراکی به شما داده شود 

تا سطوح گلوکز خون افزایش یابد.  

در مصرف داروهایی که بعد غذا تجویز می شود باید به این نکته توجه داشته باشیم که در 
صورت مصرف بعد از سحری احتمال بروز عوارض تحریک گوارشی نسبت به مصرف بعد از 
افطار بیشتر است، به علاوه گرسنگی باعث القای آنزیمی و تغییر در فعالیت آنزیم ها می شود 
به همین دلیل ممکن است در اثربخشی و عوارض دارو با مصرف بعد سحر و افطار تفاوت 
فلزهای دو ظرفیتی مثل آهن و  با  تواند  تانن موجود در چای می  نماییم.  را مشاهده  هایی 

کلسیم ترکیب شده و مانع جذب آنها شود.     
 مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

گام هایی برای کاهش وزن در ماه رمضان

افراد منفی  باف تمایل دارند که روز خود را با فکر کردن 
به اینکه مشکلی پیش خواهد آمد، شروع کنند. به  جای 
آن، بر جنبه هایی از روزتان که می تواند خوب پیش برود 
و آنچه در آن روز به دنبال آن هستید، تمرکز کنید. 
اعترافات، افکار مثبتی است که شما با صدای بلند 
می گویید تا خودتان را تشویق و ترغیب کنید. اعتراف 
شما می تواند هر چیزی باشد، از جمله  »من یک روز 
خوب خواهم داشت« گرفته تا نقل  قول مورد علاقه 
خودتان. همچنین می توانید یک تفکر مثبت در مورد 

خودتان انتخاب کنید و وقتی افکار منفی وارد ذهن 
تان می شود آن را تکرار کنید. گاهی مسائل موجود در 
زندگی خودتان می تواند باعث شود که منفی فکر کنید. 
بخش هایی از زندگی تان را که دوست دارید تغییر کند، 
مثل یک شغل نامتناسب، را شناسایی کنید. جمع  کردن 
افراد مثبت در اطراف خودتان می تواند کمک کند تا 
حمایت و رغبتی را که برای یک زندگی مثبت نیاز دارید 
به دست آورید. دیدن یک فیلم خنده دار، خواندن یک 
کتاب لطیفه یا دیدن یک استندآپ کمدی، خندیدن و 

خوش گذرانی کردن می تواند به شما کمک کند تا حس 
مثبت تری داشته باشید. وقتی چیزی را پیدا می کنید 
که شما را خوشحال می کند و به انجام آنچه دوست 
دارید ادامه می دهید، احساس نشاط پیدا می کنید. خواه 
دنبال کردن یک سرگرمی جدید باشد و یا فروش 
ابتکاری، چیزی را امتحان کنید که همیشه خواسته اید 
بدهید.  موفقیت  اجازه   خودتان  به  و  دهید   انجام 
هرچه تفکر مثبت را بیشتر تقویت کنید، احتمال اینکه 

این خط فکری را دنبال کنید، بیشتر است.

چگونه مثبت فکر کنیم؟

دعای روز چهارم ماه مبارک رمضان
»خدایا نیرومندم نما در آن روز به بپا داشتن فرمانت و بچشان در آن شیرینی یادت را و 
مهیا کن مرا در آن روز برای انجام سپاسگزاری ات، به کرم خودت نگهدار مرا در این روز 

به نگاه داری ات و پرده پوشی خودت، ای بیناترین بینایان.« چهارشنبه  1۷ فروردین 1۴۰1 * شماره  ۵1۶۵
 طاق شاه عباس 4

و چشمه آبگرم مرتضی علی

برای رسیدن به آبگرم مرتضی علی و طاق شاه 
عباس  باید از روستای توریستی خرو که در ۲۰ 
کیلومتری شرق طبس قرار دارد بگذرید تا وارد 
دهانه دره ای شوید. جاده رسیدن به این روستا 
آسفالت می باشد و در این روستا محل اقامت یک 
یا چند روز نیز وجود دارد. برای رسیدن به چشمه 

آبگرم مرتضی علی باید مسیری حدود ۵ کیلومتر 
را طی کنید که بیشتر آن از میان آب می گذرد. در 
پشت سر گذاشتن این مسیر هیجان انگیز در دو 
طرف راه دیواره های بلندی دیده می شود که بر 
روی آنها حفره های کوچک و بزرگی با نظم خاصی 

پدید آمده است که »خانه گبر« نامیده می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
لحظه ها را گذراندیم کـه بـه خوشبختی برسیم؛ ناآگاه از آنکه 

لحظه ها همان خوشبختی بود. 
»علی شریعتی«

توصیه های دارویی در ماه مبارک رمضان

 روی وعده های غذایی سالم تمرکز کنید. فقط دو وعده غذا بخورید و در فاصله افطار و سحری از خوردن تنقلات 
خودداری کنید. ماه رمضان زمان مناسبی برای پیروی از رژیم غذایی حاوی کالری کمتر است؛ زیرا رژیم های 
پرکالری باعث نوسانات زیادی در سطح قند خون می شود که باعث خستگی و گرسنگی خواهد شد. میوه  و 
سبزی های تازه را بیشتر مصرف کنید و از غذاهای کنسرو شده پرهیز کنید. در روزه داری از خرید بپرهیزید؛ 
زیرا باعث می شود بی اختیار مقدار زیادی غذا و شیرینی بخرید. هفته ای یک بار شیرینی بخورید نه روزانه. آب 
 و آبمیوه های طبیعی کم کالری بنوشید و از نوشیدنی های گازدار و آبمیوه های کنسرو شده خودداری کنید.

 سعی در خواندن نماز نافله روزانه داشته باشید؛ زیرا در هر رکعت حدود 1۵ کالری می سوزانید.

شماره ۵۱6۵                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

فرهنگ و هنر

همراه شبکه یک با برنامه های
 متنوع و مفید در ماه رمضان

ویژه برنامه دعوت با تهیه کنندگی احسان نیلی و 
با کارشناسی و اجرای حجت الاسلام برمایی در 
روزهای ماه مبارک رمضان و در آستانه افطار از 
ساعت 1۹ مهمان خانه های بینندگان شبکه یک 
می شود.سریال طنز خوشنام با کارگردانی علیرضا 
نجف زاده هم با داستانی جذاب و یادآوری نکته”گندم 
از گندم بروید جو زجو” ،  تهیه شده است که در 
 شب های ماه رمضان ساعت ۲۲ پخش می شود. 
برنامه رمضان در کشورهای اسلامی، هم که نگاهی 
به آداب و رسوم مسلمانان کشورهای اسلامی در ماه 
مبارک رمضان دارد از دیگر برنامه های شبکه یک 
در این شب هاست که از ساعت 1 بامداد پخش 
می شود و دایره المعارف کاملی از آداب و رسوم 
کشورهای اسلامی در ماه مبارک رمضان تقدیم 
بینندگان می کند. در برنامه طرحی برای فردا  هم که 
هر روز ساعت 1۷ پخش می شود، استاد رحیم پور 
ازغدی درباره موضوعات اساسی چون اصل وجودی 
انسان و جایگاه وی صحبت می کند و علاقه مندان 
به فهم هر چه بیشتر دین می توانند بیننده این برنامه 
باشند. برنامه های بریم بسازیم با رویکرد حمایت از 
تولید و کارآفرینان روزهای فرد و مسابقه ایران با 
محوریت شناخت کشورعزیزمان ایران روزهای زوج 

ساعت ۲۳ پخش می شود.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

آگهی محلی مزایده فروش دام
شرکت سهامی زراعی اسلام آباد در نظر دارد: نسبت به فروش تعداد ۱۰ رأس جوانه و ۱۰ 

راس ماده گاو حذفی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 
یکشنبه ۱4۰۱/۱/2۱  روز  راس ساعت ۱۱صبح  مزایده  برگزاری  زمان   -۱:  شرایط مزایده 
در محل دفتر شرکت می باشد. 2- متقاضيان می بایست قبل از برگزاری جلسه، تضمينات مورد 
نياز را به حسابداری شرکت تحویل و فرم شرکت در مزایده را دریافت نمایند. 3- درصورتی که 
برنده مزایده از خرید انصرافه دهد 5% مبلغ معامله از وی اخذ و به نفع شرکت ضبط خواهد شد. 
4 - شرکت در رد یا قبول پيشنهادها مختار مي باشد. 5- متقاضيان مي توانند جهت بازدید دام 
از مورخه ۱4۰۱/۱/۱8 لغایت ۱4۰۱/۱/2۱ درساعات اداری به گاوداري شرکت مراجعه نمایند.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت سهامی زراعی  اسلام آباد

آگهی برگزاری انتخابات        
 قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف تزئینات داخلی ساختمان و فروشندگان

 فرش و موکت شهرستان بیرجند 
در اجرای آیين نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هيئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره 3 ماده 
22 و ماده 23 قانون نظام صنفی( بدین وسيله از کليه اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت می شود با در 
دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه در روز یکشنبه ۱4۰۱/۱/2۱ از ساعت ۱۰ 
الی ۱3 با رعایت پروتکل های بهداشتی، انجام واکسيناسيون و حفظ فاصله اجتماعی جهت شرکت در انتخابات هيئت 
مدیره و بازرس اتحادیه، شخصاً به اتاق اصناف واقع در خيابان طالقانی، طالقانی 3 فرعی 8 مراجعه و نمایندگان مورد نظر 
خود را از بين افراد ذیل به تعداد 5 نفر عضو اصلی و 2 نفر عضو علی البدل هيئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک 

نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.

  اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره : ۱- مهدی اکبری  2- محسن انجيری 3 - محمدرضا برزگانی
 4 - وحيد بينا 5 - وحيد بهادری 6 - سپيده تقی پور 7- حسين چوبدار 8- سعيد ذاکریان 9 - مهدی رحيمی  

۱۰- رسول رضائی  ۱۱- مسعود زمانی پور  ۱2- عليرضا صالحی ۱3- رضا گلستانی راد   ۱4- علی ليلائی 

 اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس: 
 ۱- حسين حسين پور 2 - صادق وظيفه دوست  3 - محمد هاونگی 

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۰۰۰۱943 محکوم عليه توليدی صنعتی 

سپهر خاوران خراسان جنوبی محکوم است به پرداخت مبلغ 832.324.3۱5 ریال بابت اصل 
خواسته و غيره در حق محکوم له آقای عيسی رنجور فرزند نوروز و پرداخت مبلغ 27832۰۰3۰ 
ریال بابت سهم کارفرما و مبلغ ۱.8۰۰.۰۰۰ بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه 
به توقيف یک دستگاه فيلتر پرس ، مربوط به شرکت توليدی صنعتی سپهر خاوران خراسان 
جنوبی ضمن بررسی دستگاه مورد نظر و استماع نظرات و توضيحات خواهان نظریه کارشناسی 
خود را جهت استحضار ارسال می نمایم.۱- یک دستگاه فيلترپرس با پمپ هيدروليک و 35 
صفحه پلت 6۰*6۰ به قيمت ۱.2۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده 
در روز ۱4۰۱/2/7 از ساعت 9 الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. 
قيمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قيمت را پيشنهاد نمایند فروخته 
خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پيشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف 
است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقيمانده ثمن معامله اقدام نماید در غير این صورت 
 ۱۰ درصد اوليه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضيان در صورت تمایل 
می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتيب بازدید آنان داده شود. هزینه 

نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. 
 محمدعلی کشته گر  

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند 
شناسه: 1296999

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول
 نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۰۰۰۰933 محکوم عليه آقای حجت 

فنودی فرزند محمد محکوم است به پرداخت مبلغ ۱6۱.922.949 ریال بابت اصل خواسته و 
غيره در حق محکوم له آقای ابوالفضل کارگر فرزند حسين پرداخت مبلغ ۱292445۰ ریال 
بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقيف یک دستگاه سواری پيکان تيپ 
۱6۰۰ مدل ۱378 رنگ سفيد روغنی، به شماره انتظامی 487 د 3۱ ایران 52 ، به شماره 
موتور ۱۱۱2787۱۰۰8 و شماره شاسی 7847339۰ تا مورخ ۱4۰۰/۱2/28 نزد بيمه ایران با 
تخفيف کامل 2- خودرو بتونه کاری شده و سقف آن تعویضی که تمام رنگ محسوب می باشد 
و می بایست کليه قطعات بدنه به غير از سقف رنگ آميزی شود و جلو داشبورتی ترک دارد. 
3- سرشاسی چپ و راست جوشکاری شده است و پخش صوت ندارد. 4- چهار حلقه لاستيک 
باشد. 5- سپر  نياز به تعویض دارد و فاقد لاستيک زاپاس، چک، آچار چرخ می  ضعيف و 
عقب ندارد، جلو پنجره ندارد، آینه سمت راست شکسته است. 3 عدد بغل دری ندارد به مبلغ 
۱23.۰۰۰.۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز سه شنبه تاریخ ۱4۰۱/2/6  
از ساعت 9 الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قيمت پایه از بهای 
ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قيمت را پيشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ 
درصد مبلغ پيشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا 
یک ماه نسبت به پرداخت باقيمانده ثمن معامله اقدام نماید در غير این صورت ۱۰ درصد اوليه 
به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضيان در صورت تمایل می توانند پنج روز 
 قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتيب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال 

به عهده خریدار خواهد بود.  شناسه: 1296903
 محمدعلی کشته گر

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری شهرستان بیرجند

به یک نیرو به صورت نیمه وقت جهت کار پردازی نیازمندیم .
09150995303
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ثبت روز بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی

برای دومین روز متوالی موردی از فوت جدید ناشی از کرونا در استان ثبت نشد و آمار جان باختگان این بیماری همان هزار و ۴۳۲ نفر ثابت ماند. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته از ۱۴۶ آزمایش مولکولی تشخیص کرونا در استان ۴۴ بیمار و از ۳۸۳ 

تست سریع ۱۱۴ مورد مثبت جدید کرونا و مجموعا از ۵۲۹ تست ملکولی و سریع در استان ۱۵۸ مورد جدید کرونا شناسایی شد.

* مدیر عامل آب منطقه ای خراسان 
جنوبی گفت: ممنوعیت توسعه بهره 
برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده 
مطالعاتی بندان شهرستان نهبندان به 

مدت ۵ سال دیگر تمدید شد.
زغالسنگ  هندبال  تیم  * سرپرست 
طبس گفت: در سی و چهارمین دوره 
لیگ برتر هندبال باشگاه های ایران 
نماینده خراسان جنوبی به مصاف تیم 

ذوب آهن اصفهان می رود.
* فرمانده انتظامی بیرجند  از  دستگیری 

دو سارق قطعات خودرو خبر داد. 
* سرپرست شرکت خدمات حمایتی 
توزیع  از  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
بیش از ۱۵ هزار تن کود شیمیایی بین 

کشاورزان استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

استفاده از ظرفیت های خراسان 
جنوبی مهمترین برنامه امسال است

ایرنا - استاندار خراسان جنوبی در دیدار با معاون 
اجرایی رئیس جمهور، مهمترین برنامه سال 
جاری را بهره برداری از ظرفیت های اقتصادی 

فرصت  و  توان  از  بهینه  استفاده  با  استان 
جواد  کرد.  عنوان  دانش بنیان  شرکت های 
قناعت  با هدف پیگیری مسایل استان با سید 
صولت مرتضوی معاون اجرایی رئیس جمهور و 
سرپرست نهاد ریاست جمهوری در تهران دیدار 
کرد. استاندار در این دیدار به تشریح اقدامات و 
برنامه های استان در راستای تحقق شعار سال 
پرداخت. وی با اشاره به ظرفیت های منحصر 
به فرد خراسان جنوبی در حوزه های کشاورزی، 
معدنی، گردشگری و مرز، مهمترین برنامه سال 
جاری را بهره برداری از این ظرفیت ها با استفاده 
بهینه از توان و فرصت شرکت های دانش بنیان 
اعلام کرد. قناعت با تاکید بر وجود نیروی انسانی 
گفت:  استان  کارآمد  و  تحصیلکرده  مستعد، 
استفاده از ظرفیت نخبگان بومی داخل و خارج 
استان در تحقق شعار سال “تولید؛ دانش بنیان، 

اشتغال آفرین” نیز در دستور کار قرار دارد.

پیش بینی برداشت ۵۷۸ تنُ
گل محمدی از مزارع استان

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  فارس- 
خراسان جنوبی از آغاز برداشت گل محمدی 
از گلستان های استان خبر داد و گفت: خراسان 
جنوبی ظرفیت فوق العاده ای در تولید گل 
امسال  اینکه  بیان  با  داد. جعفری،  محمدی 
توسعه سطح زیرکاشت و افزایش سطح بارور 
گل محمدی را داشتیم که منجر به افزایش 
گل  کشت  سطح  کرد:  اظهار  شده،  تولید 

محمدی در استان  ۳۹۵.۵ هکتار است.

تردد بیش از ۵ میلیون وسیله نقلیه 
در محورهای خراسان جنوبی

ای  نقل جاده  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: از شروع طرح نوروزی 
 تاکنون با توجه به عدم وجود محدودیت ها

تمامی  در  نقلیه  وسایل  تردد  مجموع 
محورهای استان بیش از ۵ میلیون و ۱۶۹ 
هزار تردد به وسیله ۸0 تردد شمار فعال در 
ثبت  به  استان  و شریانی  اصلی  محورهای 
رسیده که ۴۹ درصد افزایش را شاهد بوده ایم.

جلال زاده بیان کرد: خراسان جنوبی تاکنون 
رتبه نهم در افزایش ترددهای بین استانی را 

در سطح کشور داشته است.

رشد 2۵ درصدی 
مصرف سی ان جی در استان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خراسان جنوبی از رشد ۲۵ درصدی 
در  استان  سطح  در  جی  ان  سی  مصرف 
از  گفت:  مردانی  داد.  خبر  نوروز  تعطیلات 
ابتدای تعطیلات نوروزی تا ۱۳ فروردین ماه 
مترمکعب  هزار  و ۹۱0  میلیون  جاری، سه 
سی ان جی از طریق ۲۵ جایگاه عرضه در 
سطح استان توزیع شده است. وی اظهار کرد: 
با توزیع این مقدار سی ان جی در این ایام، 
حدود چهار میلیون لیتر بنزین در سطح استان 

صرفه جویی شده است.

تولید اولین خودروی بومی توسط 
هنرجویان استان خراسان جنوبی

در راستای تحقق شعار سال »تولید؛ دانش 
بنیان، اشتغال آفرین« اولین خودروی بومی 
پایه  هنرجوی   ۱۶ توسط  جنوبی  خراسان 
یازدهم هنرستان شهید یوسف قویم فردوس 

طراحی، بازتولید و رونمایی شد.

ثبت ۱۴ هزار و ۹۴۴ واقعه ولادت 
از ابتدای امسال در استان

 مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی از افزایش 
۱.۱ درصدی ولادت در سال گذشته خبر داد 
و گفت: از این تعداد ۷ هزار و ۷۴۷ نوزاد پسر 
و ۷ هزار و ۱۹۷ نوزاد دختر بوده است. مهرآور 
افزود: نسبت جنسی پسران به دختران نیز سال 
گذشته، ۱0۸ به ۱00 بود و این یعنی در برابر 
هر ۱0۸ واقعه ولادت پسر، ۱00 تولد دختر به 

ثبت رسیده است.

۱000 مجوز مشاغل خانگی صادر شد

مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان گفت: ۱000 مجوز مشاغل 
خراسان  در  متقاضیان  برای  پارسال  خانگی 
مجموع  از  افزود:  راستگو  شد.  صادر  جنوبی 
مجوزها ۷۷۱ مجوز در قالب مستقل بوده و ۲۲۹ 
مورد در حوزه مشاغل خانگی به صورت پشتیبان 
حقیقی و حقوقی مجوز دریافت کرد. وی بیان 
کرد: صدور مجوز  این تعداد مشاغل خانگی دو 

هزار و ۳۶ نفر را زیرپوشش قرار داد.

چاره اندیشی برای رفع مشکل
 آب دانشگاه بیرجند

جلسه ای با حضور معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار خراسان جنوبی، برای رفع 
مشکل آب دانشگاه بیرجند  برگزار شد. برای 
رفع این مشکل دو راهبرد تعیین و مقرر شد در 
قالب یک برنامه کوتاه مدت و به مدت یک ماه، 
شرکت آب منطقه ای استان نسبت به صدور 
پروانه تغییر محل چاه موجود دانشگاه که دچار 
کمبود آبدهی شده اقدام کند. در قالب برنامه بلند 
مدت تعریف شده نیز، حداکثر تا سه هفته آینده، 
برق رسانی چاه صورت گرفته و در ادامه با احداث 
خطوط انتقال رفت و برگشت، در مدت سه ماه، 
با استفاده از ظرفیت بسیج سازندگی، مخزنی با 
گنجایش هزار مترمکعب اجرا شود تا دغدغه 

تأمین آب شرب دانشگاه مرتفع شود.

اجرای طرح پویش مهربانی در استان

تامین  منظور  به  مهربانی  ضیافت  پویش 
نیازمندی های جامعه هدف بهزیستی در ماه 
اداره کل  رمضان برگزار می شود. سرپرست 
بهزیستی استان گفت: با توجه به قرار گرفتن 
در ماه مبارک رمضان و لزوم تأمین نیازمندی 
های جامعه هدف تحت پوشش بهزیستی در 
مراکز نگهداری فرزندان بی سرپرست معلولان 
و خانواده های نیازمند زیر پوشش بهزیستی و 
برای بهره مندی از ظرفیت خیران نیکوکار و 
نوع دوست استان، ضیافت مهربانی رمضان در 

خراسان جنوبی اجرا می شود.

سرما و خشکسالی؛ در صدر خسارات 
وارد شده به محصولات کشاورزی

معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی استان 
گفت: عمده خسارات وارد شده به محصولات 
زراعی و باغی در سال گذشته سرما و خشکسالی 
بوده و مجموعا ۷۵ میلیارد و ۵00 میلیون تومان 

به حساب بیمه گذاران واریز شده است. 

پیگیری های اقتصادی استان روی میز صندوق توسعه ملی

به  گفت:  خوسف   فرمانداری   سرپرست 
دلیل پراکندگی بسیار زیاد و کمبود اعتبارات 
تخصیصی این شهرستان در سال های اخیر 
بسیاری از پروژه های نیمه تمام به سرانجام 
نرسیده است. وی با اشاره به اینکه جمعیت 
اعتبارات  توزیع  اصلی  شاخص  عنوان  به 
خوسف  است،گفت:  شده  گرفته  نظر  در 
 به عنوان سومین شهرستان وسیع استان 
به شمار می رود و فقط ۶ درصد اعتبارات 
شهرستان  این  به  استان  دارایی  تملک 
کرد:  بیان  وی  شود.  می  داده  تخصیص 
به دلیل فاصله بسیار زیاد برخی روستاها 

با مرکز شهرستان اجرای پروژه ها در این 
شهرستان در مقایسه با سایر نقاط استان که 
پراکندگی کمتری دارد با هزینه چند برابری 
شاخص  که  صورتی  در  شود،  می  انجام 
اصلی توزیع اعتبار همچنان جمعیت و نه 
وسعت است. ایمانی افزود: با توجه به میزان 
جذب  پیگیری  تخصیصی،  اعتبارات  کم 
کاری دستگاه  اولویت  در  باید  ملی  اعتبار 
های اجرایی قرار گیرد. سرپرست فرمانداری  
خوسف  از پیگیری انتخاب بنیاد مستضعفان 
به عنوان معین اقتصادی شهرستان خوسف 
با پیگیری های نماینده  خبر داد و گفت: 

مردم در مجلس شورای اسلامی کارهای 
اولیه انجام شده و امیدواریم به زودی این 
موضوع محقق شود. وی اظهار کرد: این 
های  ظرفیت  داشتن  دلیل  به  شهرستان 
قابلیت  مختلف،  های  رسته  در  فراوان 
تبدیل به یک شهر توسعه یافته در شرق 
کشور را دارد. ایمانی گفت: معادن، صنعت، 
گردشگری، کشاورزی و دامداری ظرفیت 
های مهم شهرستان است که می تواند در 
راستای توسعه منطقه بیش از پیش به کار 
گرفته شود. وی خام فروشی و نبود فرآوری 
محصولات را یکی از مهمترین نقاط ضعف 

توسعه این شهرستان دانست و افزود: توجه 
مواد  و  کشاورزی  محصولات  فرآوری  به 
معدنی باید بیش از گذشته مورد توجه قرار 
گیرد. ایمانی بیان کرد: خوسف به عنوان 
مطرح  کشور  شرق  طلای  معادن  قطب 
همچنین  فرآوری  صنایع  ایجاد  لذا  است 
شهرک تخصصی طلاسازی در دستور کار 
عنوان  به  دارد. وی گفت: کشاورزی  قرار 
دیگر ظرفیت توسعه ای است که امیدواریم 
در  شهرستان  ای  گلخانه  مجتمع  دومین 
شهر ماژان به زودی راه اندازی شود و این 
موضوع نیازمند توجه دستگاه های استانی 

برای تخصیص اعتبار و تکمیل آن است. 
سرپرست فرمانداری خوسف اظهار کرد: به 
برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، در 
زمینه برق رسانی و گازرسانی به روستاها 
مشکل خاصی وجود ندارد ولی درخصوص 
توسعه ارتباطات، ایجاد راه های روستایی 
با  روستاها  برخی  در  شرب  آب  تامین  و 
مشکلاتی مواجه هستیم. ایمانی افزود: به 
بیش از ۷0 روستای شهرستان خوسف با 
تانکر آبرسانی می شود که با پیگیری های 
این  جاری  سال  در  امیدواریم  شده  انجام 

تعداد روستا کاهش یابد.

۷۰ پروژه نیمه تمام در شهرستان خوسف نیازمند اعتبار است

پارس  فوتبال  تیم  گذشته  روز  دو  درحالی 
صنعت استان خراسان جنوبی که در لیگ 
دسته سه حضور دارد به مصاف حریف خود 

میزبان  استان  که  رفت  حیدریه  تربت  در 
اما به دلیل نداشتن استادیوم و چمن  بود، 
مناسب این بازی در خانه حریف برگزار شد. 

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در 
این باره گفت: ۴0 سال از قدمت استادیوم 
آزادی در بیرجند می گذرد و به دلیل قدمت 
زیاد زیرساخت های آن فرسوده شده و توان 
میزبانی مسابقات فوتبال را ندارد. عزیزی با 
بیان اینکه بخش خصوصی در لیگ حرفه ای 
وظیفه  که  کرده  سرمایه گذاری  فوتبال 
طبق  اما  است،  آن  محافظت  و  کمک  ما 
تبصره ماده برنامه توسعه، به عنوان بخش 
پیدا  نباید ورود  تیم داری  و  لیگ  دولتی در 
کنیم چرا که حکم تصرف در امول دولت 
است. وی در پاسخ به اینکه چرا مرکز استان 
در  گفت:  ندارد،  فوتبال  برای  ورزشگاهی 
حال حاضر استادیوم ۱۵ هزار نفری غدیر 

را داریم که در چند رشته ورزشی در حال 
جوانان  و  ورزش  مدیرکل  است.  استفاده 
از  زیادی  بخش  حاضر  حال  در  داد:  ادامه 
چمن استادیوم غدیر بیرجند در حال کاشت 
و آماده بهره برداری است که طبق اعلام 
مدیر ورزش و جوانان بیرجند قرار است این 
 هفته کل چمن استادیوم کشت شود اما برای 
بهره برداری باید بین دو یا سه ماه استراحت 
نیمه دوم سال  بتوانیم در  را  تا چمن  شود 
به بهره برداری برسانیم. عزیزی بیان کرد: 
استاندارد  و  شد  آماده  چمن  اینکه  از  بعد 
تمرینات  و  مسابقات  برگزاری  برای  لازم 
را داشته باشد تا  ۱0 سال می توان از این 
زیرساخت استفاده کرد. وی اظهار کرد: در 

استاندار  به  استان  توسعه  شورای  جلسه 
 اعلام کردیم که ۶0 درصد زیرساخت های
ورزشی استان فرسوده است. عزیزی افزود: 
باید بتوانیم تجهیزات ورزشی استان را توسعه 
دهیم و از سوی دیگر با مشکلی از جمله 
که  ایم  مواجه  تمام  نیمه  های  زیرساخت 
قرار است امسال زیرساخت های بالای ۷0 
درصد تکمیل شود. وی از تعمیر ۷ زیرساخت 
ورزشی فرسوده استان در امسال خبر داد و 
گفت: همچنان شاهد تلاش همکاران خود 
در حوزه های مختلف هستیم اما آنچه وجود 
دارد، این است که مشکلات یک شبه به 
را  همه  روزه  یک  بتوانیم  تا  نیامده  وجود 
درست کنیم و به مرور زمان باید انجام شود.

۶۰  درصد زیرساخت های ورزشی استان فرسوده است

خراسان  استاندار  پیگیری های  نتیجه  در 
آمادگی خود  توسعه ملی  جنوبی، صندوق 
برای حمایت از واحد های اقتصادی استان 
با  دیدار  در   قناعت  جواد  کرد.  اعلام  را 
با  که  ملی  توسعه  صندوق  مدیرعامل 
محوریت ارائه راهکارهای عملیاتی به منظور 
تخصیص تسهیلات ارزی به طرح توسعه 
کویر تایر انجام شد، از اهتمام این صندوق 
در حمایت از سرمایه گذاری در مناطق کمتر 
به  اشاره  با  وی  کرد.  تشکر  یافته  توسعه 
جایگاه کویرتایر در اقتصاد خراسان جنوبی، 
خاطرنشان کرد: شرکت کویرتایر با سهم۲0 
درصدی، در تولید تایرهای سواری در کشور 
نقش بسزایی دارد. استاندارخراسان جنوبی 
سرمایه  و  توسعه  طرح  از  تمجید  ضمن 
با  تایر  کویر  شد:  متذکر  کویرتایر،  گذاری 
اجرای این طرح، به تولید تایر ماشین آلات 

معدنی، اتوبوسی، باری و کشاورزی خواهد 
پرداخت. قناعت تصریح کرد: این طرح با 
اشتغالزایی خوبی که به همراه دارد در رفع 
بیکاری منطقه بسیار مؤثر است و می تواند 
بسزایی  کمک  جنوبی  خراسان  توسعه  به 
کند. وی با تأکید بر دانش بنیان بودن این 
طرح، گفت: ورود شرکت های دانش بنیان 
به اجرای این طرح در راستای تحقق شعار 
سال،” تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین”، 

دانش فنی را به کشور منتقل خواهد کرد.
مدیرعامل صندوق توسعه ملی نیز با تأکید 
های  طرح  از  حوزه  این  های  حمایت  بر 
پای  زیر  باید  شد:  متذکر  گذاری،  سرمایه 
سرمایه گذاران فرش قرمز پهن کنیم و از 
ببریم.  بهره  این ظرفیت در توسعه کشور 
غضنفری از آمادگی صندوق توسعه ملی برای 
پرداخت تسهیلات ارزی و ریالی در راستای 

حمایت از واحدهای اقتصادی گفت و اظهار 
 کرد: واحدهای اقتصادی و سرمایه گذاران 
می توانند از تسهیلات ارزی و ریالی در قالب 
نظام نامه، ضوابط و شرایط صندوق توسعه 

ملی بهره مند شوند.
سازمان  رئیس  حضور  با  که  جلسه  این   
صنعت، معدن و تجارت استان، سرپرست 
دفتر امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 

و مدیرعامل شرکت کویر تایر برگزار شد، 
به بحث و تبادل نظر حاضران درخصوص 
طرح  به  تسهیلات  پرداخت  راهکارهای 

توسعه کویرتایر گذشت.

۷۰ زندانی جرایم غیر عمد خراسان جنوبی چشم انتظار خیران
خراسان  دیه  ستاد  نمایندگی  مدیر  مهر- 
جنوبی گفت: ۷0 زندانی جرایم غیر عمد 
خراسان جنوبی چشم انتظار کمک خیران 
هستند. غلامرضا حسین پور اظهار کرد: 
شده  انجام  های  ریزی  برنامه  اساس  بر 
زندانیان  آزادی  ویژه  گلریزان  جشن 
مبارک  ماه  پانزدهم  روز  جرایم غیر عمد 
کریم  ولادت  سالروز  با  همزمان  رمضان 
اهل بیت امام حسن )ع( برگزار می شود. 

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی 
غیر عمد ۱۷  زندانیان  بدهی  مبلغ  گفت: 
میلیارد تومان است. حسین پور گفت: در 
بین این افراد ۳0 نفر بدهکار مالی، دو نفر 
نفقه و مابقی هم مربوط به مهریه و دیه و 
... است. وی بیان کرد: در ماه های پایانی 
سال ۱۴00 و به مناسبت چهل و سومین 
در  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد 
خراسان جنوبی ۵0 نفر از زندانیان جرایم 

آزادی  برای  که  کردیم  آزاد  را  عمد  غیر 
آنها ۵00 میلیون تومان خیران و بیش از 
یک میلیارد نیز ستاد دیه کشور برای این 
امر کمک کرد. مدیر نمایندگی ستاد دیه 
بخش  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
زندانیان جرایم  بدهکاری های  از  مهمی 
یادآور  است،  مهریه  به  مربوط  عمد  غیر 
شد: افزایش قیمت سکه موجب شده که 
حجم بسیاری از بدهکاری های زندانیان 

در این بخش قرار گیرد. حسین پور گفت: 
در مورد مهریه ما کمک بلاعوض به افراد 
نمی دهیم بلکه با وام و سایر مساعدت ها 
 در این بخش به زندانیان کمک می کنیم. 
مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه در ماه رمضان مردم به 
رغبت  خداپسندانه  و  خیر  کارهای  انجام 
اقدامات  ماه  این  در  و  دارند  بیشتری 
جرایم  زندانیان  آزادی  چون  ارزشمندی 

شد:  یادآور  دهند،  می  انجام  را  غیرعمد 
امیدواریم در رمضان سال جاری نیز تعداد 
تلاش  و  همت  با  را  زندانیان  از  زیادی 
شد:  یادآور  پور  کنیم. حسین  آزاد  خیران 
وقتی که ما یک نفر را از زندان آزاد کرده 
و او به محیط خانه برمی گردانیم، تنها یک 
نفر را نجات نداده ایم بلکه خانواده و به 
ویژه فرزندان او را از آسیب های احتمالی 

نجات داده ایم.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی  سالیانه )نوبت دوم(

شرکت تعاونی مسکن اعضای جهاد سازندگی بیرجند 
شماره ثبت : 245     تاریخ انتشار:1401/01/17

  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  )نوبت دوم(  شرکت تعاونی مسکن اعضای جهاد سازندگی 
بیرجند  راس ساعت 15:00 روز سه شنبه 1401/02/06 در محل نمازخانه مدیریت جهاد 

کشاورزی شهرستان بیرجند واقع در خیابان ارتش برگزار می شود. ازکلیه اعضا دعوت می شود 
برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی 
بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد ، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیارخویش تا پایان وقت 
اداری1401/02/04 به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع 

را دریافت نماید.حداکثر آرای وکالتی هر عضو شرکت، سه رای و هر فرد غیرعضو یک رای می باشد

    دستور جلسه: 1- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب

 صورت های مالی سال97و98و99  3- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401 
  4-  تصمیم گیری در خصوص پاداش و حقوق اعضای هیئت مدیره و بازرس 5- انتخاب 

اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال 6- انتخاب بازرس اصلی و علی 
البدل برای مدت یک سال مالی 7- تعیین خط مشی آتی شرکت

هیئت مدیره
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پیامبر گرامی صلی ا... علیه و آله  فرمودند:
یِّئاتِ وَ هُوَ شَهرُ البرََکَةِ شَهرُ رَمَضانَ شَهرُ ا... عَزَّوَجَلَّ وَ هُوَ شَهرٌ یضُاعِفُ ا... فیهِ الحَسَناتِ وَ یمَحو فیهِ السَّ
ماه رمضان، ماه خداست و آن ماهی است که خداوند در آن حسنات را می افزاید و گناهان را پاك 

می کند و آن ماه برکت است.     )بحارالأنوار، ج 96، ص 340، ح 5(

توضیحات وزیر کشور درباره 
حادثه  ورزشگاه مشهد

ر

مسئولیت نهایی کردن برجام
 بر عهده ایران است

وزیر کشور از ارسال گزارش بررسی های 
مسابقه  حاشیه های  درباره  شده  انجام 
به  لبنان  و  ایران  فوتبال  ملی  تیم های 
رئیس جمهور خبر داد و گفت: علت این 
ورزشگاه  در  علاقه مندان  حضور  حادثه 
دعوت های  کارت  و  بلیت  داشتن  بدون 
رسمی دارای هولوگرام بود. وحیدی افزود: 
با نظر ستاد ملی مقابله با کرونا مجوز حضور 
حدود ١٠ هزار تماشاچی در ورزشگاه داده 
شد که بلیت ها نیز بر این اساس فروخته 
حجم  حضور  دلیل  به  افزود:  وی  شد. 
زیادی از تماشاچیان در ورزشگاه، عده ای از 
علاقه مندان پشت درها تلاش داشتند با زور 
وارد ورزشگاه شوند و برخی هم با استفاده از 
افشانه به  دنبال پراکنده  کردن علاقه مندان 
بودند تا این ازدحام باعث شکستن درب و 
ایجاد حادثه نشود. به گفته وزیر کشور در 
ورزشگاه مشهد شرایط برای پدیرش بانوان 

فراهم نبود.

برجام  مورد  در  سفید  کاخ  سخنگوی   
که  است  این  ما  ارزیابی  شد:  مدعی 
بر  دقیقاً  توافق  کردن  نهایی  مسئولیت 
عهده ایران است. ایالات متحده به همراه 
متحدان اروپایی خود، در مورد نقشه راه 
بازگشت متقابل پایبندی به برجام مذاکره 
راستای  در  توافق  این  اگر  است.  کرده 
منافع امنیت ملی ما باشد، رئیس جمهور 
جن  شد.  خواهد  توافق  این  وارد  دوباره 
ساکن افزود: ما ایران را تشویق می کنیم 
به جای اینکه به دنبال بازکردن مسائل 
خارج از چارچوب وین یا مقصر دانستن 
دیگران برای توقف در مذاکرات باشد، بر 

توافق مورد مذاکره در وین تمرکز کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه، گفت: 
 تعداد مسببان ماجرای ورزشگاه مشهد ، 
در سه حوزه وزرش، انتظامی و وزارت 
باید  را  تعدادی  است،  کشور مشخص 
عزل کنند تا برای همه مدیران درس 
با رفتارهای نسنجیده  عبرت باشد که 
جمهوری  نظام  حیثیت  با  خودشان 
نژاد  کوچکی  نکنند.  بازی  اسلامی 
اعلام  و  تصمیم گیری  در  تعلل  افزود: 

سیاست های اجرایی یکی از مشکلات 
تعلل  این  معتقدم  و  است  دولت  این 
دارد  دولت  نسنجیده  تصمیمات  و 
به  پاسخ  در  وی  می شود.  مشکل ساز 
سوالی درباره وضع استیضاح وزرای کار 
و صمت که برای آن ها امضا جمع آوری 
شده، اما اعلام وصول نشده است، گفت: 
من اطلاع ندارم که دولت اکنون در حال 
ایجاد تغییرات در کابینه است یا خیر؛ 

اینکه 6  از  بعد  دولت  دارد  احتمال  اما 
ماه از عملکرد کابینه گذشته و عملکرد 
وزرا و استانداران را بررسی کرده است، 
چنین تصمیمی داشته باشد؛ قطعا هم 
جا  تعدادی  باید  وزرا  هم  و  استانداران 
به جا شوند یا تعویض شوند و در جای 
دیگری به کار گرفته شوند، لذا ممکن 
است دولت خودش دست به تغییراتی 
برای  انتظار  این  داد:  ادامه  وی  بزند. 

تغییرات وجود دارد و اگر دولت و رئیس 
 جمهور محترم تعلل کند، مجلس به ناچار 

به این موضوع ورود خواهد کرد.

فعال اصلاح طلب گفت: مخالفت ها با 
مذاکرات از گذشته وجود داشته است و به 
یاد داریم که دلواپسان و شاید به تعبیری 
با  مذاکرات  اصل  با  اصولگرایان  عمده 
غربی ها مخالف بودند. حالا، اما با تغییر 
خود  حداقل  به  مخالفت ها  این  دولت 

محدود  طیفی  صرفا  و  است  رسیده 
رسیدن  نتیجه   به  با  رادیکال  البته  و 
مذاکرات مخالفت می کنند که در رأس 
پایداری مشاهده می شود.  آن ها طیف 
قنبری تصریح کرد: مخالفت تندرو ها با 
نتیجه مذاکرات در برابر اراده نظام که 

احیای برجام است، مؤثر واقع نخواهد 
جدی  را  آن ها  مخالفت  نباید  و  شد 
قلمداد کرد. به هر حال من خوش بین 
هستم که در مدت زمان کوتاهی شاید 
حتی کمتر از یک ماه آینده نتیجه نهایی 

در مذاکرات وین به دست آید.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان 
عنوان  به  را  مجازی  فضای  دنیا  اینکه 
زندگی دوم می شناسد، گفت: رها بودن 
فضای مجازی به هیچ وجه پذیرفتنی 
و  دولت  امروز  افزود:  آقاتهرانی  نیست. 
مجلس هر دو انقلابی اند و لازم است 

تعامل با یکدیگر را         افزایش دهند و ارتباط 
بیشتر و بهتری میان نمایندگان و وزرا برقرار 
باشد تا مردم احساس اختلاف نکنند. وی با 
اشاره به بررسی طرح تنظیم نظام مقررات 
و خدمات فضای مجازی در مجلس ادامه 
داد: همه قبول دارند که فضای مجازی باید 

مدیریت شود و در دنیا فضای مجازی را         به 
عنوان زندگی دوم می شناسند، لذا رها بودن 
آن به هیچ وجه پذیرفتنی نیست. وی با 
 بیان اینکه از مجلس انتظار تحول می رود،
گفت: این تحول باید در حوزه های ساختار 

و حتی بودجه باشد.

توصیه  گفت:  مجلس  نماینده  یک 
است  این  جمهور  رئیس  به  دلسوزانه 
که بعد از حدود 7 ماه، یک خانه تکانی 
پرحاشیه  وزیر  و چند  داده  انجام  جزئی 
را که عملکردشان با اهداف و تفکرات 
رئیس جمهور محترم و انقلابی در تضاد 
است، از قطار دولت پیاده کند. موسوی 
لارگانی افزود: با گذشت 6 ماه از استقرار 

دولت مردم، شاهد تغییر یک رئیس دولتِ 
خانه نشین و اشرافی با یک رئیس جمهور 
دونده، پرتلاش و مردمی هستند. وی ادامه 
داد: یکی از وجوه اقبال مردم به رئیسی، 
مردمی و ساده زیست بودن ایشان، حضور 
میدانی و شنیدن مشکلات مردم از نزدیک 
امید مردم شده  افزایش  بوده که باعث 
است، اما حضور دو سه نفر عنصر نفوذی 

در کابینه، همچون لکه سیاهی این همه 
اقدام درخشان را تحت الشعاع حواشی قرار 
می دهد. وی تاکید کرد: توصیه دلسوزانه به 
رئیس جمهور این است که بعد از حدود 7 
ماه، یک خانه تکانی جزئی انجام داده و چند 
وزیر پرحاشیه که عملکردشان با اهداف و 
تفکرات رئیس جمهور در تضاد است را از 

قطار دولت پیاده کند.

 تصمیمات نسنجیده دولت درحال مشکل سازی است

 مخالفت برجامی پایداری ها در برابر اراده نظام مؤثر نخواهد بود

فضای مجازی »زندگی دوم« است و رها بودن آن قابل قبول نیست

علائم سرخک در کودکان چیست؟رئیس جمهور بعد از 7 ماه یک خانه تکانی جزئی در دولت انجام دهد

علائم  درباره  کودکان  عفونی  تخصص  فوق 
بیماری سرخک گفت: ابتدا شبیه سرماخوردگی 
بروز پیدا می کند و شامل سرفه، آبریزش بینی و 
ترشحات چشمی است که به تدریج با تب بالا 
سپس  کرد:  تصریح  ناطقیان  می شود.  همراه 
در داخل دهان کودک یکسری ضایعات ایجاد 
می شود و از روز سوم تا چهارم بیماری، علائم 
پوستی آغاز می شود؛ این علائم در روز های اول به 
صورت دانه های قرمز مجزا از هم در صورت دیده 
می شود و در روز های بعدی، در بدن و سپس روی 

دست و پا ظاهر می شود.

خطر بروز عوارض جانبی با تزریق های 
مکرر واکسن کرونا

افراد  نگرانی  به  اشاره  با  اپیدمیولوژیست  یک 
تزریق  گفت:  کرونا،  واکسن  مداوم  تزریق  از 
دوزهای مکرر واکسن کرونا بدون مطالعه، هم 
اثربخشی  میزان  دانستن  بدون  هزینه   صرف 
جانبی  عوارض  و  عواقب  از  نگرانی  هم  و 
و  دارد  را  افراد  به  واکسن  مکرر  تزریق های 
سبد  در  موجود  واکسن های  روی  تحقیق 
واکسیناسیون کشور هم یا بسیار نادر است یا 

اصلا وجود ندارد. 

درخواست بیش از ۴ هزار پزشک
 در سال ۱۴۰۰

سخنگوی سازمان نظام پزشکی گفت: در سال 
درخواست  پزشک  هزار   ۴ به  نزدیک   ١۴٠٠
مهاجرت به سایر کشور ها کرده اند. لاری پور 
به  بیشترین درخواست مهاجرت مربوط  افزود: 
شهریور ١۴٠٠ و بیشترین درخواست گواهی برای 

مهاجرت از سوی پزشکان عمومی بوده است. 

کاهش ساعت کاری بانک ها در رمضان

به گزارش پایگاه خبری انتخاب، شورای هماهنگی 
بانک ها، ساعت کاری بانک ها را در ایام ماه رمضان 
اعلام کرد که براساس آن ساعت کاری شعب 
بانکی یک ساعت کمتر شد. بدین ترتیب شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت 7:3٠ الی ١3 و روز پنجشنبه 

از ساعت 7:3٠ الی ١2 بانک ها دایر خواهد بود. 

تیم مذاکره کننده به هیچ عنوان نباید
 از خطوط قرمز کوتاه بیاید 

آبادان در مجلس در  محفوظی، نماینده مردم 
تذکر  در  مجلس  گذشته  روز  علنی  نشست 
شفاهی خطاب به تیم مذاکره کننده هسته ای 
گفت: توصیه اول من به تیم مذاکره کننده این 
است که به هیچ وجه از حقوق حقه ملت ایران و 
خطوط قرمز کوتاه نیایند و اصرار ما بر لغو بی قید 

و شرط تمامی تحریم هاست. 

دولت قصد اصلاح نظام پرداخت 
یارانه ها را در سال جدید دارد

سخنگوی دولت گفت: به طور طبیعی هر قدر 
هدفمندسازی یارانه ها با سرعت بیشتری پیش 
برود شاهد حفظ قدرت خرید مردم خواهیم بود و 
ان شاءا... با همکاری مردم و رسانه ها و دولت 
شاهد اصلاح نظام پرداخت یارانه ها در کشور 
باشیم. بهادری جهرمی افزود: وعده رفع خط فقر 
مطلق وعده امروز و دیروز نبود و شعار انتخاباتی 
سال ۹6 دولت گذشته بود، اما دولت سیزدهم از 

سال گذشته روی آن تأکید کرده است.  

 برخی اصلاح طلبان خواستار حذف
 تیم ملی از جام جهانی اند 

کیهان در واکنش به حادثه ورزشگاه مشهد نوشت: 
پس از حاشیه های مسابقه ایران و لبنان، فعالان 
سیاسی و رسانه ای ضدانقلاب و همچنین برخی 
ملی  تیم  گذاشتن  کنار  خواستار  اصلاح طلبان، 

فوتبال کشورمان از جام جهانی شدند.

بسترسازی حمله تروریستی به مجلس 
در فضای مجازی انجام شده بود

عسکری، نماینده مجلس گفت: بسترسازی برای 
انجام اقدامات تروریستی در مجلس و مراسم رژه 
در اهواز در فضای مجازی انجام شده بود، این 
تجربه و تجربیات دیگر به ما گوشزد می کند 
که هرچه زودتر نسبت به قانونمند کردن فضای 

مجازی در کشور اقدام کنیم.

بن بست مذاکرات را گردن 
چین  و  روسیه نیندازیم

تحلیلگر مسائل سیاسی، درباره اینکه روسیه و 
چین پشت پرده توقف موقت مذاکرات وین است، 
گفت: ما عادت داریم ناکامی های خودمان را گردن 
آمریکا،  خارجی ها  بیاندازیم. یک زمان اسمش 
انگلیس و یک زمان هم چین و روسیه است. 
بهشتی پور افزود: به جای آنکه خودمان مسئولیت 
بپذیریم و بررسی کنیم چرا به نتیجه نمی رسیم و 
اشکال کار کجا است، توقف مذاکرات را گردن 

چین و روسیه می اندازیم.

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی قدیمی و 
جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی 

وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

 خرید  و فروش  ملک  برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917 -  جعفر خسروی

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری
 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت

 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی
 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

قابل توجه اعضای محترم کانون بازنشستگان آموزش و پرورش بیرجند
ضمن تبریک سال جدید و ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات خدمت همکاران 

گرامی بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی نوبت دوم کانون
 که به دلیل شیوع بیماری امُیکرون اسفند ماه 1400 در ۲ مرحله لغو گردید

 مجددا راس ساعت ۹:3۰ صبح روز چهارشنبه ۱4۰۱/۱/۲4 در محل هیئت محترم حسینی
 )واقع در خیابان انقلاب( با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری برگزار می شود 

 لذا توجه اعضای محترم را به نکات زیر جلب می نماید: 
- به منظور جلوگیری از تجمع هنگام دریافت برگه رای حتما کارت ملی و  شماره پرسنلی خود را به 
همراه داشته باشید ۲- به دلیل تغییر در زمان برگزاری جلسه کلیه وکالت نامه های صادره قبلی 
لغو می گردد. هر عضو در صورت عدم شرکت در جلسه می تواند در کانون به همراه وکیل خود به 
طور همزمان حضور یافته و نسبت به تکمیل برگه وکالت اقدام نماید. حداکثر تعداد وکالت ۲ نفر 
برای هر عضو شرکت کننده می باشد 3-جهت حفظ سلامت خود و سایر شرکت کنندگان محترم و 

رعایت بهداشت فردی، خودکار و ماسک به همراه داشته باشید. 
تاریخ انتشار : ۱4۰۱/۱/۱7 

هیئت مدیره

آگهی تجدید مزایده عمومی 
    شهرداری حاجی آباد در نظر دارد: مزایده عمومي فروش ضایعات فلزي و غیر فلزي اسقاطي را با مشخصات ذیل به شماره فرخوان )100100554400000۲( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. تاریخ انتشار 
مزایده در سامانه 1401/01/17مي باشد. نوع تضمین شرکت در مزایده : ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز نقدی وجه به حساب 86414۲589 بانک کشاورزی شعبه حاجی آباد به نام سپرده پیمانکاران 
شهرداری حاجي آباد مهلت زماني دریافت اسناد مزایده از سایت : تا ساعت13 روز شنبه 1401/01/۲7  مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 13 روز  چهارشنبه 1401/0۲/07   زمان بازگشایي 

پاکت ها : ساعت 9 روز پنجشنبه 1401/0۲/08  تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر3- 0563۲501500داخلي 5  هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده  بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است. 

ملاحظاتمبلغ تضمین به ریالقیمت کل-ریالقیمت پایه به ریالمیانگین وزنشرح کالاردیف

 ضایعات فلزی شامل: نرده،حفاظ،انواع پروفیل،انواع تیرآهن، میلگرد ،1
9300100.000930.000.00046،500،000 کیلوورق،بشکه،صندلی،  و... 

ملاک قطعی وزن،برگ 
باسکول مورد تایید 
شهرداری می باشد.

100080.00080.000.0004،000،000کیلوضایعات پلاستیکی شامل: انواع پلاستیک،لوله ،لاک و ...۲

9۲6.500.000598.000.000۲9،900،000عددقاب پنل خوشیدی آلومینیومی با ورق سفید3

شناسه آگهی : ۱۲۹73۵8

  علی یاری - شهردارحاجی آباد

آگهی تجدید مزایده عمومی 
    شهرداری حاجی آباد در نظر دارد : مزایده عمومي 3 دستگاه خودروی پژو پارس ، پیکان و مزدا ۲000 را با مشخصات ذیل  به شماره فرخوان )1001005544000001( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. تاریخ انتشار 
مزایده در سامانه 1401/01/17 مي باشد. نوع تضمین شرکت در مزایده : ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی وجه به حساب 86414۲589 بانک کشاورزی شعبه حاجی آباد به نام سپرده پیمانکاران شهرداری 

حاجي آباد.  مهلت زماني دریافت اسناد 
روز   13 ساعت  تا  سایت:  از  مزایده 
شنبه 1401/01/۲7 مهلت زماني ارائه 
پیشنهاد : ساعت 13 روز  چهارشنبه 
 1401/0۲/07  زمان بازگشایي پاکت ها :

ساعت 9 روز پنجشنبه 1401/0۲/08  تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر3 - 0563۲501500داخلي 5  - هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع 
علی یاری - شهردارحاجی آبادآئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد .سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

شناسه آگهی : ۱۲۹73۵8

مبلغ تضمین به ریالقیمت پایه به ریالمدلشماره خودرونوع خودروردیف

95813861.100.000.00055.000.000ن ۲4ایران3۲سواری پژو پارس1

5751380350.000.00017.500.000 ن۲۲ ایران3۲سواری پیکان۲

13۲13811.050.000.0005۲.500.000ن 18 ایران 3۲وانت مزدا3۲000


